
Ертіс ауданы бойынша 2025 - 2029 жылдарға арналған жайылымдарды басқару және 
оларды пайдалану жөніндегі жоспарды бекіту туралы

Павлодар облысы Ертіс аудандық мәслихатының 2025 жылғы 21 мамырдағы № 129-35-
8 шешімі
      Қазақстан Республикасының "Жайылымдар туралы" Заңының  1) 8-бабы
тармақшасына, , Қазақстан Республикасы Ауыл шаруашылығы министрінің 13-бабына
2024 жылғы 29 шілдедегі "Жайылымдарды басқару және оларды пайдалану жөніндегі 
үлгілік жоспарды бекіту туралы" № 263  сәйкес Ертіс аудандық мәслихаты бұйрығына
ШЕШІМ ҚАБЫЛДАДЫ:
      1. Осы шешімнің  сәйкес Ертіс ауданы бойынша 2025 - 2029 қосымшасына
жылдарға арналған жайылымдарды басқару және оларды пайдалану жөніндегі жоспар 
бекітілсін.
      2. Осы шешім алғашқы ресми жарияланған күнінен бастап қолданысқа енгізіледі.
      Ертіс аудандық мәслихатының төрағасы Б. Шингисов

 

Ертіс аудандық мәслихатының
2025 жылғы 21 мамырдағы

№ 129-35-8 шешімімен
бекітілген

Ертіс ауданы бойынша жайылымдарды басқару және оларды
пайдалану жөніндегі 2025 - 2029 жылдарға арналған жоспар

1-тарау. Жалпы ережелер

      1. Осы Ертіс ауданы бойынша жайылымдарды басқару және оларды пайдалану 
жөніндегі 2025 - 2029 жылдарға арналған жоспар (бұдан әрі – Жоспар) "Жайылымдар 
туралы" Қазақстан Республикасы Заңының (бұдан әрі – Заң)  4-1) 6-бабының
тармақшасына және "Мемлекеттік статистика туралы" Қазақстан Республикасы 
Заңының 16-бабы  2) тармақшасына сәйкес әзірленді.3-тармағының
      2. Жоспар жайылымдарды ұтымды пайдалану, азыққа деген қажеттілікті орнықты 
қамтамасыз ету және жайылымдардың тозу процестерін болдырмау мақсатында 
қабылданады.

2-тарау. Ертіс ауданы бойынша жайылымдарды басқару және оларды
пайдалану жөніндегі 2025 - 2029 жылдарға арналған жоспар

      3. Жоспарды әзірлеген кезде мыналар ескеріледі:
      1) осы Жоспарға  сәйкес нысан бойынша Ертіс ауданының жер 1-қосымшаға
балансының және мемлекеттік жер кадастрының ақпараттық жүйесінің деректері.



      2) осы Жоспарға  сәйкес нысан бойынша жайылымдарды 2-қосымшаға
геоботаникалық зерттеп-қарау мәліметтері.
      3) Қазақстан Республикасы Ауыл шаруашылығы министрінің 2020 жылғы 3 
ақпандағы № 35  (Нормативтік құқықтық актілерді мемлекеттік тіркеу бұйрығымен
тізілімінде № 19987 болып тіркелген) бекітілген Мал қорымдарының (биотермиялық 
шұңқырлардың) тізілімін жүргізу қағидаларына сәйкес қалыптастырылған мал 
қорымдары (биометриялық шұңқырлар) туралы мәліметтер;
      4) осы Жоспарға  сәйкес нысан бойынша жайылымдық инфрақұрылым3-қосымшаға
объектілері туралы және ауыл шаруашылығы жануарларын айдап өтуге арналған 
сервитуттар туралы мәліметтер.
      5) осы Жоспарға  1-кестесіне сәйкес нысан бойынша ауыл 4-қосымшаның
шаруашылығы жануарларының иелерін көрсете отырып, оларды сәйкестендіру 
дерекқорынан алынған ауыл шаруашылығы жануарлары басының саны туралы 
деректер;
      6) осы Жоспарға  2-кестесіне сәйкес нысан бойынша ауыл 4-қосымшаның
шаруашылығы жануарларының түрлері мен жыныстық жас топтары бойынша 
қалыптастырылған үйірлердің, отарлардың, табындардың саны туралы деректер.
      7) осы Жоспарға  3-кестесіне сәйкес нысан бойынша шалғайдағы 4-қосымшаның
жайылымдарда жаю үшін ауыл шаруашылығы жануарлары басының саны туралы 
мәліметтер.
      8) екпе және аридтік жайылымдарда, орман, су қорлары мен ерекше қорғалатын 
табиғи аумақтар жерлерінде ауыл шаруашылығы жануарларын жаю ерекшеліктері 
туралы деректер.
      9) осы Жоспарға  сәйкес нысан бойынша ұсынылатын жайылым 5-қосымшаға
айналымдарының схемалары;
      10) мал шаруашылығы және өсімдік шаруашылығы статистикасы бойынша ресми 
статистикалық ақпарат.
      4. Жоспарда мынадай қосымшалар қамтылған:
      1) әкімшілік-аумақтық бірлік аумағында жайылымдардың жер санаттары 
бөлінісінде орналасу схемасы (картасы), онда жайылымдардың шекаралары, алаңдары 
мен түрлері, оның ішінде шалғайдағы, маусымдық, құрғақ және екпе жайылымдар, жер
учаскесіне құқық белгілейтін және сәйкестендіру құжаттарының негізінде олардың 
меншік иелері немесе жер пайдаланушылар туралы мәліметтер көрсетіледі;
      2) жеке ауладағы ауыл шаруашылығы жануарларын жаю бойынша халықтың 
мұқтаждығына арналған жайылымдар, оның ішінде қоғамдық жайылымдар белгіленген
схема (карта), онда жеке ауладағы ауыл шаруашылығы жануарларын жаю бойынша 
халықтың мұқтаждығына арналған жайылымдардың, оның ішінде қоғамдық 
жайылымдардың шекаралары мен алаңдары көрсетіледі;



      3) ұсынылатын жайылым айналымдарының схемалары көрсетілген схема (карта), 
онда жайылымдарды геоботаникалық зерттеп-қарау негізінде ұсынылатын жайылым 
айналымдарының схемалары көрсетіледі;
      4) ауыл шаруашылығы жануарларын айдауға арналған сервитуттар, мал айдайтын 
трассалар және жайылымдық инфрақұрылымның өзге де объектілері, сондай-ақ мал 
қорымдары (биометриялық шұңқырлар) белгіленетін схема (карта), онда ауыл 
шаруашылығы жануарларын айдауға арналған сервитуттар, мал айдайтын трассалар, 
жайылымдық инфрақұрылым объектілері, мал қорымдарының (биометриялық 
шұңқырлардың) орналасқан жері көрсетіледі;
      5) жайылымды пайдаланушыларға жер пайдалануға берілуі мүмкін жайылымдар 
белгіленген схема (карта).
      6) халықтың жеке ауласындағы ауыл шаруашылығы жануарларын жаю жөніндегі 
мұқтаждықтарын қанағаттандыру мақсатында резервке алынуға жататын 
жайылымдарды белгілейтін схема (карта), онда жеке ауланың ауыл шаруашылығы 
жануарларын жаю жөніндегі халықтың мұқтаждықтарын қанағаттандыру мақсатында 
резервке алынуға жататын жайылымдардың шекаралары мен алаңдары көрсетіледі.
      7) суды тұтыну нормасына сәйкес жасалған су көздеріне (көлдерге, өзендерге, 
тоғандарға, қазандарға, суару немесе суландыру каналдарына, құбырлы немесе шахта 
құдықтарына) қол жеткізу схемасы, онда жануарлардың су көздеріне қарай жүріп-тұру 
маршруттары көрсетіледі.
      8) ауыл шаруашылығы жануарларының басын шалғайдағы жайылымдарға 
орналастыру схемасы, онда ауыл шаруашылығы жануарларының басын орналастыруға 
арналған шалғайдағы жайылымдардың шекаралары мен алаңдары көрсетіледі;
      9) ауылдық округке кіретін ауылдық елді мекендер арасында жайылымдарды 
жобалық бөлу (қайта бөлу), онда жайылымдармен қамтамасыз етілмеген жеке және 
заңды тұлғалардың ауыл шаруашылығы жануарларының басы үшін ауылдық округтің 
ауылдық елді мекендері арасында жайылымдарды бөлу (қайта бөлу) схемасы 
көрсетіледі;
      10) тиісті әкімшілік-аумақтық бірлікте жайылымдарды ұтымды пайдалану үшін 
қажетті талаптар:
      жайылым айналымын және суды пайдалану көздерін ескере отырып 
жайылымдарды пайдалану;
      жайылым алаңдарын жекеленген өріс учаскелеріне бөлу;
      жайылым учаскелерін жыл маусымдары бойынша кеңістікте және уақытпен (
маусым, жыл ішінде) кезектестіру;
      жайылым айналымы учаскелерінің бірін жайылымсыз және ауыл шаруашылығы 
жануарларынсыз жыл сайын қалдыру.

Ертіс ауданы бойынша
жайылымдарды басқару



 және оларды пайдалану
жөніндегі 2025 - 2029 жылдарға

арналған жоспарға
1-қосымша

 Нысан

Өңірдің жер балансының және мемлекеттік
жер кадастрының ақпараттық жүйесінің деректері

      1-кесте. Ертіс ауданы бойынша жайылымдарын жерлердің санаттары бойынша бөлу
, мың гектар

Ауылдық
округтер
дің атауы

Әкімшілі
к-аумақт
ы қ  
объектіле
р 
жіктеуіші
нің коды

Жерлер санаттары

Барлығы

ауыл  
шаруашы
лығы 
мақсатын
дағы

е л д і  
мекендер
дің

өнеркәсіп
, көлік 
және өзге
де ауыл 
шаруашы
лығы 
мақсатын
д а ғ ы  
емес

ерекше 
қорғалат
ы н  
табиғи 
аумақтар
дың

орман 
қорының

с у  
қорының

босалқы 
жерлер

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Ағашоры
н а.о.

55463500
0

21,154 0,821 0,108 0 0 0,607 3,115 25,805

Амангелд
і а.о.

55463700
0

11,082 0,360 0,065 0 0 0,124 2,495 14,126

Байзақов 
а.о.

55463900
0

17,140 0,628 0,092 0 0 0,125 3,615 21,600

Голубовк
а ауылы

55463310
0

8,588 0,359 0,036 0 0 0,656 0,193 9,832

Ертіс 
ауылы

55463010
0

8,784 0,847 0,133 0,603 0 0,080 1,403 11,850

Қарақұд
ық а.о.

55464500
0

18,383 0,215 0,069 0 0 0,030 0,299 18,996

Қоскөл 
а.о.

55464900
0

16,027 0,286 0,066 0 0,115 0,727 2,351 19,572

Қызылжа
р а.о.

55465100
0

3,787 0,167 0,022 0 0,002 0,040 0,109 4,127

Майқоңы
р ауылы

55465910
0

4,430 0,159 0,029 0 0,002 0,011 1,591 6,222

Панфило
в а.о.

55466300
0

25,941 0,603 0,141 0 0,130 1,415 2,830 31,060

Северны
й а.о.

55466500
0

11,390 0,332 0,090 0 0,003 0,234 0,251 12,300

Сілеті а.о
.

55466700
0

11,386 0,228 0,047 0 0,109 0,397 2,674 14,841

Барлығы: 190,331

      2-кесте. Елді мекеннің жайылымдарын бөлу, мың гектар



№ р/с

Ауылды
қ 
округтің
атауы

Әкімшіл
ік-аумақ
т ы қ  
объектіл
е р  
жіктеуі
шінің 
коды

Елді  
мекенні
ң атауы

Жайылы
мдарды
ң жалпы
алаңы, 
м ы ң  
гектар

Жайылымдардың алаңдары мен түрлері

жеке 
ауладағ
ы ауыл 
шаруаш
ылығы 
жануарл
арын 
ж а ю  
бойынш
а халық 
мұқтаж
ы н  
қанағатт
андыруғ
а 
арналға
н,
м ы ң  
гектар

көпшілі
к 
пайдала
натын, 
м ы ң  
гектар

шалғайд
ағы,  
м ы ң  
гектар

маусым
дық,  
м ы ң  
гектар

аридтық
, мың 
гектар

екпе  
жайылы
мдар 
м ы ң  
гектар

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1
Ағашор
ын а.о.

5546351
00
5546353
00

Ағашор
ын а.

11,098 11,098

Ұзынсу 
а.

8,656 8,656

2
Аманкел
ді а.о.

5546372
00
5546371
00

Аманкел
ді а.

4,527 4,527

Ленин а. 5,818 5,818

3 Байзақо
в а.о.

5546391
00
5546394
00
5546395
00

Байзақо
в а.

5,872 5,872

Үлгілі а. 4,368 4,368

Луговой
а.

5,536 5,536

4
Голубов
к а  
ауылы

5546331
00

Голубов
ка а.

8,692 8,692

5 Ертіс а.о
.

5546301
00

Ертіс а. 8,181 8,181

6 Қарақұд
ық а.о.

5546451
00

Қарақұд
ық а.

12,074 12,074

5546452
00

Кеңес а. 1,742 1,742

5546453
00

Қараөтк
ел а.

2,018 2,018

5546455
00

Ынтыма
қ а.

2,482 2,482

7 Қоскөл 
а.о.

5546491
00

Қоскөл 
а.

5,664 5,664



5546494
00

Қызылқ
ақ а.

10,363 10,363

8
Қызылж
ар а.о.

5546511
00

Қызылж
ар а.

3,617 3,617

5546513
00

Төғызақ 
а.

0,0170 0,0170

9
Майқоң
ы р  
ауылы

5546591
00

Майқоң
ыр а.

4,124 4,124

10 Панфил
ов а.о.

5546631
00

Панфил
ов а.

6,544 6,544

5546635
00

Төқта а. 8,456 8,456

5546634
00

Қосағаш
а.

10,462 10,462

11 Северны
й а.о.

5546651
00

Северны
й а.

4,380 4,380

5546653
00

Қарааға
ш а.

1,734 1,734

5546654
00

Степной
а.

4,572 4,572

12
Сілеті 
а.о.

5546671
00

Сілеті а. 6,736 6,736

5546673
00

Қызылағ
аш а.

4,650 4,650

5546672
00

Бұланба
й а.

2,196 2,196

      3-кесте. Жер учаскесіне құқық белгілейтін және сәйкестендіру құжаттары негізінде 
меншік иелері мен жер пайдаланушылар туралы мәліметтер

№ р/с

Меншік иелерінің, 
ж е р  
пайдаланушыларды
ң атауы

Б и з н е с  
сәйкестендіру 
нөмірі/жеке 
сәйкестендіру 
нөмірі

Жер учаскесінің 
кадастрлық нөмірі

Жайылымдар алаңы
, мың гектар

1 КХ "Сокол" Зюбан 
Василий Петрович

291227300075 14-207-119-001 29,5

2

КХ "Гранат" 
Кравченко 
Владимир  
Николаевич

570123301321 14-207-119-008 14-
207-120-002

20

3 Битасов Р.О. 14-207-118-019 501,6

4 ФХ Вольдемар 
Усин АА

740709300137 14-207-118-021 1008

5
ИП "Кажатов" 
Кажатов А.К.

397,9



6 ФХ "Аманколь" 
Ахметов Махай 
Кажакпарович

701223350563 14-207-095-012 579

7 Агарков Валентин 
Генадьевич

790601350254 14-207-096-023 34,8

8 ФХ Ак-жол 
Айтимбетова А.Г.

14-207-088-022 426

9 КХ Каусар  
Кусаинов К.А.

14-207-093-019 138

10 Карыбаев Куаныш 
Каиржанович

750726350029 14-207-011-011 616,7

11 КХ Батырхан 
Аулабаев Т.А.

14-207-147-019 164,2

12 КХ Батырхан 
Аулабаев Т.А.

14-207-147-020 179,2

13

КХ "Жеке"  
Кучербаев 
Сарсембай 
Токушевич

600511350357 14-207-146-019 
14207-146-010

3704,2

14
Ф Х  "
Тогызак"Пеннер 
С.В..

14-207-147-014 362,4

15
КХ "Мысль" Оттев 
Александр 
Григорьевич

530824300119 14-207-145-018 594

16
КХ "Мысль" Оттев 
Александр 
Григорьевич

530824300119 14-207-204-010 773,7

17
КХ "Мысль" Оттев 
Александр 
Григорьевич

530824300119 14-207-203-013 45,1

18
КХ "Мысль" Оттев 
Александр 
Григорьевич

530824300119 14-207-203-005 150

19 Кусаинов А. К. 610120350086 14-207-147-009 276,5

20
КХ "Виктория" 
Малышев Г.И.

210664025972 14-207-145-024 501

21 КХ "Уразбаев" 
Уразбаев С.Ш.

660623301091 14-207-196-007 2005,9

22 КХ "Уразбаев" 
Уразбаев С.Ш.

660623301091 14-207-247-034 114,7

23 КХ "Уразбаев" 
Уразбаев С.Ш.

660623301091 14-207-286-002 1000

24
КХ "Уразбаев" 
Уразбаев С.Ш.

660623301091 14-207-144-028 757,8

25 КХ "Уразбаев" 
Уразбаев С.Ш.

660623301091 14-207-142-001 1233,9



26 КХ "Битас -Орда" 
Битасов Рустем 
Олжебекович

870603350679 14-207-112-011 881

27 КХ Айтуар 
Каштапиев Д.А.

751130300500 14-207-111-016 166,7

28

ФХ "Даниял" 
Баймагамбетов 
Б а у р ж а н  
Амангельдинович

760613301117 14-207-157-050 168,5

29

ФХ "Даниял" 
Баймагамбетов 
Б а у р ж а н  
Амангельдинович

760613301117 14-207-158-010 1717,1

30

ФХ "Даниял" 
Баймагамбетов 
Б а у р ж а н  
Амангельдинович

760613301117 14-207-159-030 767,2

31 ИП "Борамбай" 
Кулахметов Р.Б.

820627350600 14-207-111-012 770

32
ИП "Мади" 
Турежанов М.К.

910319350506 14-207-113-024 561,8

33 КХ Дюсенов А.С. 600606350462 14-207-156-012 343

34
КХ Жанат Усина 
А р д а к  
Абулкаировна

740507450141 14-207-159-037 252,4

35 ИП "Ербол" 
Сабитов Е.К.

880208350722 14-207-160-022 636,8

36
КХ "Бауржан" 
Беспаев М.К.

14-207-157-015 61,3

37
Ф Х  "
Вольдемар"Усин 
Н.А.

600608301534 14-207-157-084 486

38

КХ "Жибек" 
Баймагамбетов 
Б а у р ж а н  
Амангельдинович

760613301117 14-207-156-030 56

39
Еркинжас Темирлан
Жанибекулы

14-207-160-021 500

40
КХ "Коскольский" 
Дюсенов Айтпай 
Серикович

600606350462 14-207 334,5

41
КХ "Коскольский" 
Дюсенов Айтпай 
Серикович

600606350462 14-207-019-024 162,7

42
КХ "Коскольский" 
Дюсенов Айтпай 
Серикович

600606350462 14-207-160-003 986,8



43 КХ "Мендеш" Усин 
Н у р ж а н  
Амангельдинович

740709300137 14-207-111-007 433,9

44
КХ "Мендеш" Усин 
Н у р ж а н  
Амангельдинович

740709300137 14-207-113-020 412,5

45
КХ "Мендеш" Усин 
Н у р ж а н  
Амангельдинович

740709300137 14-207-113-019 410,4

46
КХ "Мендеш" Усин 
Н у р ж а н  
Амангельдинович

740709300137 14-207-112-007 52

47
КХ "Нурас" 
Канапьянов Женис 
Клышпекович

730509301842 14-207-157-067 539,5

48 ФХ Жаскау Искаков
С.У.

630403301525 14-207-160-024 268,6

49
КХ "Светлана" 
Егоров Юрий 
Федорович

600623301080 14-207-157-069 194,2

50 КХ Мусина А.А. 14-207-112-019 1220,4

51 КХ Мусина А.А. 14-207-112-021 1515,7

52 Усин Абиль 
Нуржанович

308

53
Ф Х  А л т ы н  
Мусабеков Т А

14-207-047-023 465

54
КХ "Ергали" 
Нуржанов Нурболат
Кабдуллинович

710419300809 14-207-044-040 48,8

55
КХ "Ергали" 
Нуржанов Нурболат
Кабдуллинович

710419300809 14-207-040-019 48,8

56

КХ "Данат" 
Сайдахметова 
А й д а н а  
Ерболатовна

210164038956 14-207-027-015 395,4

57

КХ "Данат" 
Сайдахметова 
А й д а н а  
Ерболатовна

210164038956 14-207-026-038 281,1

58

КХ "Данат" 
Сайдахметова 
А й д а н а  
Ерболатовна

210164038956 14-207-042-011 58,3

59

КХ "Данат" 
Сайдахметова 
А й д а н а  
Ерболатовна

210164038956 14-207-026-040 222,2



60
КХ "Данат" 
Сайдахметова 
А й д а н а  
Ерболатовна

210164038956 14-207-046-044 565

61
КХ НАН Миллер 
Н и к о л а й  
Александрович

14-207-234-003 2356,2

62
Бейсембинов 
Амангельды 
Талапкерович

14-207-196-010 597

63 Атанова БЗ 14-207-237-011 600,5

64 КХ Нұрасыл 
Ахметов АТ

861112350918 14-207-235-008 591,44

65 КХ Таскудук 
Баймагамбетов

480,8

66

ФХ "Токтаул" 
К о п б а е в  
Хаиргельды 
Нургазанович

510408350030 14-207-018-066 150

67
КХ "Бакыт" Закарин
Талгат Шаихович

740204300409 14-207-016-001 203

68
КХ "Бахтияр" 
Муксунова Замзам 
Жумагельдиновна

710314450058 14-207- 710

69
КХ "Бахтияр" 
Муксунова Замзам 
Жумагельдиновна

710314450058 14-207-019-028 878,6

70
КХ "Макаш" 
Абигузин Алимбай 
Аркашевич

610326350551 14-207-018-017 269,6

71
КХ "Макаш" 
Абигузин Алимбай 
Аркашевич

610326350551 14-207- 134,4

72
КХ "Солтанбет" 
Атимов Е.И.

600524300946 14-207-019-026 5281,5

73
КХ "Успех" 
Лихолатов Николай 
Григорьевич

530305350649 14-207-016-095 40

74 К Х  А л и н а  
Бекбулатов Е.Б.

890606350292 14-207-017-037 582,7

75 ФХ "Аргамак" 
Байболова Айгуль

651120350294 14-207-196-003 100

76 Мусина А. А. 14-207-198-002 60

77

14-207-180-036 14-
207-181-044 14-207-
181-045 14-207-181-
046 14-207-182-036 
14-207-183-060 14-



78 ФХ "Болашак" 
Карибаев Асылбек 
Ислямович

630807350024 207-183-024 14-207-
182-014 14-207-183-
022 14-207-182-024 
14-207-183-023

1106

79 КХ "Тайба" 
Айтенов Б.Н.

640221350566 14-207-183-031 2399,6

80
ФХ "Мырзабай" 
Ашимов Каирбай 
Жалбырович

760312301170 14-207- 129,7

81
КХ "Тайбурыл" 
ҚалымӘбілқайырМ
аратұлы

960731351523 14-207-187-031 932,6

82

КХ "Абдрахманов 
Ж.Б." Абдрахманов 
Жанаберлы 
Блялович

610110302271 14-207-191-021 471,4

83

КХ "Абдрахманов 
Ж.Б." Абдрахманов 
Жанаберлы 
Блялович

610110302271 14-207-191-020 302,7

84
КХ "Рустем." 
Шабиденов А.М.

14-207-196-008 500

85 КХ "Нива" Бакишев
Даурен Балгабаевич

111164019397 14-207-028-003 169,5

86
КХ "Жанел" 
Нурмагамбетов 
Сальмен Маратович

640815300443 14-207-029-003 104

87
ФХ "Замандас" 
Бакишев Б.К.

591103300420

14-207-033-033 14-
207-033-031 14-207-
029-031 14-207-029-
026 14-207-032-028 
14-207-032-002 14-
207-033-015

2129

88
КХ "Муталяп" 
Жусупов Зейнулла 
Муталяпович

601015350244

14-207-061-024 14-
207-061-025 14-207-
061-023 14-207-062-
027 14-207-062-013 
14-207-062-026 14-
207-062-025

109

89

КХ "Смагул" 
С м а г у л о в  
Амангельды 
Даурумбекович

740624350429

14-207-064-020 14-
207-064-004 14-207-
065-042 14-207-063-
032

42

90
КХ "Мукиден" 
Аймуханов Арман 
Курмангалиевич

770607300524 14-207-065-049 1298,2

91
КХ "Бирлик" 
Балтабаев Абай 
Жамбулович

740315350191 14-207-066-002 686,9



92 ФХ "Три К" Атимов
Тлек Имашевич

570730301222 14-207-063-033 14-
207-062-021

1033

93
КХ "Алтын-Дан" 
Мусин Кайрат 
Киюбаевич

640114350415
14-207-068-013 14-
207-065-045 14-207-
067-020

300

94 ТОО "Тобелес" 14-207-068-003 2499

95
КХ "Алтын-Дан" 
Мусин Кайрат 
Киюбаевич

640114350415 14-207-065-047 1000,8

96

КХ "Алтай, Карпык,
Сайдалы-Сартока" 
Мусин Дулат 
Амантаевич

720217300011 14-207-168-002 20742,6

97

КХ "Алтай, Карпык,
Сайдалы-Сартока" 
Мусин Дулат 
Амантаевич

720217300011
14-207-169-009 14-
207-168-004

1501

98

КХ "Алтай, Карпык,
Сайдалы-Сартока" 
Мусин Дулат 
Амантаевич

720217300011 14-207-170-009 747,5

99

КХ "Алтай, Карпык,
Сайдалы-Сартока" 
Мусин Дулат 
Амантаевич

720217300011 14-207-170-010 1080

100 КХ Хамитов" 
Хамитов С.Ж.

14-207-168-007 598,2

101 Мусин Иса  
Дулатович

14-207-168-008 1358

102 К Х  А к б а с  
Садвакасов А.А.

852

103
Ф Х  А г а и н  
Батыгужинов М.А.

485

104 Мухаметжанов А.Т. 14-207-167-021 14-
207-164-001

279,455

105 Серикбай А. 14-207-167-021 14-
207-164-003

523,6

106 Оспанов А.К. 14-207-167-021 14-
207-164-004

322,5

107
КХ Тока Мусин 
А м а н т а й  
Негманович

14-207-167-021 14-
207-164-005 1688

108
КХ "Сагынбай" 
Уабов Сагынбай 
Бекенович

741110350427
14-207-167-010 14-
207-167-020 14-207-
166-012

4861

109
КХ "Сагынбай" 
Уабов Сагынбай 
Бекенович

741110350427

14-207-173-001 14-
207-167-009 14-207-
172-006 14-207-166-
007

2334,8



110 Амренов Сембай 
Кадырович

14-207-168-003 565,1

111
Ф Х  А й б о л  
Абильмахиомов 
М.У.

14-207-168-004 336,5

112
ФХШынгысНуртаза
Ш.Б.

14-207-173-003 440

113
КХ "Даулет" Даутов
К а н а т  
Иманмагзамович

110164005750

14-207-133-005 14-
207-135-002 14-207-
135-001 14-207-124-
…

243

114
КХ "Даулет" Даутов
К а н а т  
Иманмагзамович

110164005750
14-207-131-022 14-
207-131-023 722,6

115

КХ "Надежда" 
Вилавский 
Владимир  
Дмитриевич

580303301292

14-207-133-007 14-
207-133-002 14-207-
136-016 14-207-137-
031

534

116
КХ "Гермина" 
Ватаев Алхазур 
Лечевич

570310302445

14-207-130-023 14-
207-130-020 14-207-
131-005 14-207-131-
019 14-207-135-025

626

117

товарищество с 
ограниченной 
ответственностью "
Каракудук"

40340018268 14-207-247-025 2500,2

118
КХ "Береке" 
Нукенова Куляш 
Базарбаевна

620224401274 14-207-251-018 1085,3

119
КХ "Адил"  
Абайльдинов 
Ербулат Емелевич

670630350065 14-207-268-005 250

120
ФХ "Аргамак" 
Нурлин Арман 
Маратович

651120350294 14-207-248-004 1500,2

121
КХ "Уразбаев" 
Уразбаев Сайлау 
Шаймарданович

14-207-239-003 1314

122
Молдабаева Багиля 
Кусановна

480701450408 14-207-250-003 847,7

123 Молдабаева Багиля 
Кусановна

480701450408 14-207-268-002 482,3

124

КХ Джагопаров 
Джагопаров 
Бахытжан  
Рахимжанович

14-207-246-031 15,5

125
КХ "Батыр" 
Кенжетаев Ерлан 
Жакенович

14-207-252-005 987,9



126 КХ "Батыр" 
Кенжетаев Ерлан 
Жакенович

14-207-251-021 736,1

127
КХ "Батыр" 
Кенжетаев Ерлан 
Жакенович

14-207-269-005 995,3

128
КХ "Батыр" 
Кенжетаев Ерлан 
Жакенович

14-207-251-023 126,9

129
КХ "Мысль" Оттев 
Александр 
Григорьевич

530824300119 14-207-203-014 148,9

130

КХ "Диар"  
Ш а р и п о в  
Каиргельды 
Каримович

421229300015 14-207-206-009 14-
207-204-007

200

131 КХ "Уразбаев" 
Уразбаев С.Ш.

660623301091 14-207-239-004 1400

132 КХ Уразбаев 
Уразбаев С.Ш.

14-207-086-005 369,6

133 Малышев Геннадий 
Сергеевич

870107350083 14-207-144-031 435

134
Малышев Геннадий 
Сергеевич

870107350083 14-207-146-022 600

135 Кабаева Махаббат 
Жанатовна

401,7

136 Мухамеджанов 
Кумар Кайнарович

44

137 Нуркенов Мурат 
Амиржанович

14-207-099-002 22,5

138
Назымов Ербол 
Имангалиевич

14-207-047-029 400

139 Абенов Талгат 
Толеубаевич

547,8

140 Жумжуманов Аслан
Каирбаевич

14-207-172- 230

141 Исабеков Аманжол 
Кудайбергенович

681111350280 14-207-249-011 2000

142
Садвакасов Даулет 
Амирбекович

810210301138 14-207-251-017 300

143 Сураганова Асем 
Манаповна

14-207-251-026 151,3

144 Нефедов Владимир 
Анатольевич

14-207-250-013 413,7

145 Нуриденов Мурат 
Джамбулович

14-207-250-014 274

146
Кундакбаев Ризат 
Жамбербаевич

14-207-008-009 149,4



147 Кудияров Ерлан 
Ольжабаевич

14-207-008-015 389

148
Есмагамбетов 
Нурбек Кайратович

14-207-012-011 98,5

149
Сагадиев Бакыт 
Сабирович

700419350368 14-207-010-015 533,54

150 Сагадиев Бакыт 
Сабирович

700419350368 14-207-011-012 235,4

151 Сагадиев Бакыт 
Сабирович

700419350368 14-207-011-013 677,04

152 Малышев Геннадий 
Иванович

870107350083 14-207-145-032 846

153
Жумагельдинов 
М у р а т  
Кульжанбекулы

635

154
Баймагамбетов 
Б а у р ж а н  
Амангельдинович

760613301117 14-207-157-065 114,2

155
Ахметжан Исабек 
Ахметжанович

781023301285 14-207-112-024 257,2

156 Абенов Канат 
Усербаевич

15,3

157 Кабылбеков Т.М. 14-207-111-013 481,6

158
Баймагамбетов 
Д а у л е т  
Амангельдинович

14-207-157-071 169,5

159
Захаренко Сергей 
Николаевич

14-207-157-072 94,6

160 Темиралинов А.К. 14-207-111-011 823,7

161 КХ "Тамаш" Зенов 
Нурбек Балтабаевич

760822300727 14-207-156-042 383,4

162 Сабитов Шираж 
Аскапович

720705300736 14-207-160-019 512

163 Беспаев Мурат 
Нурашович

14-207-159-029 99,2

164
КХ "Мамонов" 
Мамонов Оразгул 
Абишович

681207300642 14-207-235-009 1822

165
КХ "Мамонов" 
Мамонов Оразгул 
Абишович

681207300642 14-207-234-002 2381,5

166
КХ "Мамонов" 
Мамонов Оразгул 
Абишович

681207300642 14-207-227-001 618,5

167
КХ "Мамонов" 
Мамонов Оразгул 
Абишович

681207300642 14-207-238-006 626

168 Бектенов К.К. 14-207-239-002 500,2



169 Горн В. А. 14-207-238-011 352,7

170 Горн А.В. 14-207-238-011 490,9

171
Маманов Уразбек 
Абпшевич

660101309980 14-207-239-001 2700

172 Лаврентьев Вадим 
Михайлович

377

173 Карибаева Гульнара
Амангельдиновна

290,9

174 Алексеев Петр 
Борисович

14-207-234-007 750

175 Лаврентьев Вадим 
Михайлович

208,8

176 Баймагамбетов 
Бектас Тулегенович

14-207-237-010 651

177 Маманов Уразбек 
Абашевич

14-207-239-001 2700

178
Карибаев Куан 
Смакович

14-207-235-004 2147,9

179 Карибаев Куан 
Смакович

14-207-235-005 1000

180 Бекбулатов Ерлан 
Барлыбаевич

14-207-017-034 532,7

181
Журсунов  
Алтынбек  
Бейсембаевич

14-207-010-014 396,1

182 Джагопаров Б.Р. 14-207-189-017 200

183
Борисенко 
Александр 
Борисович

731011300557 14-207-191-024 500

184
ИП "Смак"  
Карибаев Смак 
Рахимович

400101315576
14-207-191-022 14-
207-192-028 818

185
Сайдахметов Мурат
Сагандыкович

620118301574 14-207-184-002 1494

186 Жумжуманов Аслан
Каирбаевич

227,1

187 Мусин Марат 
Амантаевич

600

188 Малгаждаров 
Жастлек Акжанович

432

189 Садвакасов А.А. 200264003300 14-207-164-008 528,9

190 Уабов Сагынбай 
Бекенович

741110350427 14-207-166-009 994

191 Малгаждаров 
Жастлек Акжановч

14-207-169-012 545,26

192
Коныров Аманбай 
Жаскайратович

650806350354 14-207-167- 100



193 Крикун Дмитрий 
Иванович

14-207-028-039 133

194
Жансеитов Каиркен
Кошкарымбетович

630101353020 14-207-251-015 500

195
Кушербаев Арман 
Тулешевич

730730350136 14-207-268-003 200

196 Садвакасов Д.А. 14-207-250-010 2205,3

197
И П  "
Елдар"Ибрагимов 
Х.К.

14-207-251-025 839,3

198 Набиев Канат 
Жумагалиевич

14-207-249-014 408,1

199 Мажиомов Оразалы
Тилекович

14-207-249-016 600,4

200 Момынов Ерболат 
Абаевич

14-207-250-012 300

201 Уакбаев Имантай 
Жуматаевич

14-207-251-022 365,5

202
Сураганова Асем 
Манаповна

14-207-251-020 810

203 Аманбаев Зияиден 
Советович

14-207-249-015 270

204 КХ "Куаныш" 
Кабаев К.К.

114

205 Ахметжан Исабек 
Ахметжанович

721023301285 14-207-118-023 203,3

206 Смагин Ю.В. 150

207 ТОО имени "Абая" 730612350401 14-207-118-004 208

208 ТОО имени "Абая" 490723300338 14-207-121-001 26

209 ТОО имени "Абая" 490723300338 14-207-117-013 49,8

210 ТОО имени "Абая" 490723300338 14-207-117-011 49,7

211 ТОО имени "Абая" 490723300338 14-207-117-014 50,1

212 ТОО имени "Абая" 490723300338 14-207-117-012 50,05

213 ТОО имени "Абая" 771009301821 14-207-119-018 647,6

214 ТОО имени "Абая" 771009301821 14-207-119-027 615

215 ТОО имени "Абая" 940440001394 14-207-119-017 1731,3

216 ТОО "AKSU AGRO 
LTD"

14-207-012-007 2042,7

217
ТОО "AKSU AGRO 
LTD"

14-207-010-010 3007,9

218 ОХ Иртышское 141240022533

14-207-145-020 14-
207-146-012 14-207-
144-004 14-207-147-
007

1085,3

219 ТОО имени "Абая" 490723300338 14-207-158-009 3000

220 ТОО имени "Абая" 771009301821 280,9



221 ТОО имени "Абая" 940440001394 14-207-160-013 500

222 ТОО "Дауыл"

14-207-237-003 14-
207-238-002 14-207-
236-006 14-207-236-
007 14-207-237-002 
14-207-237-001 14-
207-238-001 14-207-
238-004 14-207-237-
008

12451,1

223 ТОО имени "Абая" 14-207-233-004 3658,5

224 ТОО имени "Абая" 14-207-228-058 200,14

225 ТОО имени "Абая" 490723300338 14-207-180-006 8505,9

226 ТОО имени "Абая" 771009301821 14-207-180-048 1493,1

227

товарищество с 
ограниченной 
ответственностью "
крестьянское 
хозяйство "ased"

150740013700 14-207-191-008 1260

228 ТОО KM Ertis Agro 
Кайргельдин

200840024522 14-207-249-013 2458,3

229 ТОО KM Ertis Agro 
Кайргельдин

200840024522 14-207-250-011 3034,7

230 ТОО имени "Абая" 730612350401 14-207-030-002 270

231
О п ы т н о е  
хозяйство"Иртышск
ое"

940740000149 14-207-001-001 7019

232
О п ы т н о е  
хозяйство"Иртышск
ое"

940740000149 14-207-209-011 454,9

233 СПК "Тәуелсіздік 
2016"

161240018559 14-207-181-069 62,4

234 СПК "Тәуелсіздік 
2016"

161240018559 14-207-182-057 437,6

235
КХ "Виктория" 
Малышев Г.И.(
луг.с.о.)

14-207-096-017 866

236
О п ы т н о е  
хозяйство"Иртышск
ое"

940740000149 14-207-203-004 2027

      4-кесте. Жайылымдарды бөлу

№р/с
Ауылдық
округтің 
атауы

Әкімшілі
к-аумақт
ы қ  
объектіле
р 
жіктеуіші
нің коды

Е л д і  
мекеннің 
атауы

Ауыл шаруашылығы жануарларына 
қажетті жайылым алаңы , мың гектар

Көпшілік
пайдалан
атын  
жайылым
дардың 
алаңы, 
м ы ң  
гектар

Шалғайд
а ғ ы  
жайылым
дар, мың 
гектар

Ірі қара 
мал Ұсақ мал

Жылқыла
р Түйелер



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1
Ағашоры
н с.о.

55463510
0

Ағашоры
н а.

1,1 2,3 5,9 0 11,098

55463530
0

Ұзынсу а
.

1,9 1,6 3,3 0 8,656

2 Аманкел
ді а.о.

55463720
0

Аманкел
ді а.

1,0 0,9 2,6 0 4,527

55463710
0

Ленин а. 1,1 0,7 1,7 0 5,818

3 Байзақов 
а.о.

55463910
0

Байзақов 
а.

4,4 2,3 2,8 0 5,872

55463940
0

Үлгілі а. 3,3 0,6 0,9 0 4,368

55463950
0

Луговой 
а.

3,2 0,9 0,8 0 5,536

4
Голубовк
а ауылы

55463310
0

Голубовк
а а.

3,2 1,5 1,6 0 8,692

5 Ертіс 
ауылы

55463010
0

Ертіс а. 13,7 5,9 7,8 0 8,181

6 Қарақұд
ық а.о.

55464510
0

Қарақұд
ық а.

3,6 2,6 2,6 0 12,074

55464520
0

Кеңес а. 1,0 0,2 0,6 0 1,742

55464530
0

Қараөтке
л а.

1,0 0,1 0,3 0 2,018

55464550
0

Ынтымақ
а.

1,5 0,9 1,2 0 2,482

7 Қоскөл 
а.о.

55464910
0

Қоскөл а. 3,0 1,2 1,5 0 5,664

55464940
0

Қызылқа
қ а.

2,7 0,8 4,1 0 10,363

8 Қызылжа
р а.о.

55465110
0

Қызылжа
р а.

4,0 1,9 1,9 0 3,617

55465130
0

Төғызақ 
а.

0,2 0,03 0,07 0 0,0170

9 Майқоңы
р ауылы

55465910
0

Майқоңы
р а.

1,2 0,5 3,1 0 4,124

10 Панфило
в а.о.

55466310
0

Панфило
в а.

2,2 2,1 2,3 0 6,544

55466350
0

Төқта а. 1,0 0,6 1,7 0 8,456

55466340
0

Қосағаш 
а.

2,7 1,5 3,4 0 10,462

11 Северны
й а.о.

55466510
0

Северны
й а.

2,4 1,8 2,7 0 4,380

55466530
0

Қараағаш
а.

2,1 0,8 1,4 0 1,734



55466540
0

Степной 
а.

0,1 0,1 0,06 0 4,572

12
Сілеті а.о
.

55466710
0

Сілеті а. 3,8 1,1 0,9 0 6,736

55466730
0

Қызылағ
аш а.

3,3 0,7 1,0 0 4,650

55466720
0

Бұланбай
а.

1,1 0,1 1,2 0 2,196

      Ауыл шаруашылығы жануарларын жаю үшін 160,270 мың гектар жайылым қажет.
      154,579 мың гектар алаңды алып жатқан көпшілік пайдаланатын жайылымдарда 
57515 мал басы жайылады, _____ мың гектар алаңды алып жатқан шалғайдағы 
жайылымдарда _____ мал басы жайылады.
      5-кесте. Қосымша қажет етілетін жайылымдар

№р/с
Босалқы жерлерден 
қажет етілетін қосымша
жайылымдар, мың гектар

Қосымша берілетін жайылымдар

 
ж а й ы л ы м  
пайдаланушыларға жер 
пайдалануға берілуі 
мүмкін жайылымдар, 
мың гектар

жеке ауладағы ауыл 
шаруашылығы 
жануарларын жаю 
бойынша халық 
м ұ қ т а ж ы н  
қанағаттандыру 
мақсатында резервке 
қойылуға тиіс 
жайылымдар, мың

1 2 3 4

1 5,691 12,0 6,5

 

Ертіс ауданы бойынша
жайылымдарды басқару
және оларды пайдалану

жөніндегі 2025 - 2029 жылдарға
арналған жоспарға

2-қосымша
 Нысан

Жайылымдарды геоботаникалық зерттеп-қарау мәліметтері

Т
а
б
и
ғ
и 
аз
ы
қ
т
ы
қ 
а
л

Орташа жыл ішінде желінетін өсімдіктердің 
түсімділігі:
құрғақ массаның гектарына центнерден,
азық бірлігінің гектарына центнерден, қорытылатын
протеиннің гектарына килограмм

маусымдар бойынша жайылымдық азық



қ
а
п
т
а
р
д
ы
ң
ж
ік
т
е
м
е
сі
б
о
й
ы
н
ш
а 
ж
ә
н
е 
т
ү
сі
ні
к
с
ө
з 
б
о
й
ы
н
ш
а 
ш
и
ф
р
л
а
р,
к
ү
ні

Контурла
р мен 
сипаттам
а л а р  
нөмірі (
жақша 
ішінде)

Табиғ
и 
азықт
ы қ  
алқап
тар 
типте
рінің 
(
айыр
малар
ының,
түрле
ндіру
леріні
ң )  
жер 
бедері
н е  
топыр
аққа 
байла
ныст
ырыл
ған 
атауы
. 
Басқа 
жерле
р мен

А
л
қ
а
п
т
ү
р
і

К
о
н
т
у
р
д
а
ғ
ы
п
а
й
ы
з
д
ы
қ 
қ
а
т
ы
н
а
с

Алаң
ы ,  
мың 
гекта
р

Заманауи 
пайдаланы
луы

Жалп
ы 
түсімд
ілік, 
гектар
ына 
центне
рден (
зертте
п-қара
у 
жылы)

 
шабынды
қ

ша
бы
лат
ын 
жа
йы
лы
м

көктем жаз күз
қы
с

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14



1
2.
0
5.
2
0
2
0
1
0
С
-
2
д

1
(3)

Сәл 
толқы
нды 
жазық
1 .
Кашт
ансор
таңда
рында
ғыжу
сан-д
әнді 
дақыл
дар (
шрен
ковск
а я  
жусан
,
суық
жусан
,
бетеге
бороз
д ы ,
бидай
шөпте
рі)

ж
а
й
ы
л
ы
м
д
а
р

7
0 208

жеке мал 
жаю 2,7

0,9
0,6
7,0

1,2
0,6
5,1

2,5
1,3
10,6

 
9
С
-
2
д

(4)

2 .
Кашт
ансор
таңда
рында
шөгін
ділері
барш
өпті-д
әнді-п
онтий
скопо
линн
ые((
ашық
лумба
го,тік 
күрек,
жерде
гіқам
ыс,  
бороз
дыбет
еге,
жусан
понти

ж
а
й
ы
л
ы
м
д
а
р

3
0

89
 
6,1

 
1,1
0,7
8,4

1,5
0,8
6,6

1,2



калық
,скват
шөгін
дісі)

0,5
3

Барлы
ғы

ж
а
й
ы
л
ы
м
д
а
р

1
0
0

297 1,0 1,3 2,1

 
1
2.
0
5.
2
0
2
0
6
С
-
2
а

2
(1)

Сәл 
толқы
нды 
жазық
1 .
Қарак
аштан
жеңіл
сазды
топыр
ақтар
дағы 
шымт
езек-
жусан
-әр  
түрлі 
шөпте
р  (
бороз
дыбет
еге, 
түкті 
қауыр
сын,
жусан
сұр,
жусан
суық,
цинко
филкү
міс,
жоңы
шқаса
ры)

ж
а
й
ы
л
ы
м
д
а
р

6
0 269

жеке мал 
жаю 2,8

 
0,5
0,3
5,1

2,4
1,4
13,2

2,1
1
6,8

2 .
Қара-
кашта
н 



 
6
а
С
-
2
а

(2)

жеңіл 
сазда
қтары
нда 
шөгін
ділері
бар 
дәнді-
австр
иялық
жусан
-түрлі
шөпте
ртопы
рақ(
бороз
д ы  
бетеге
,
шалғ
ынды
Тимо
т и ,
австр
иялық
жусан
, тік 
цинко
фил, 
дәрілі
кодув
анчик
а ,
скват 
шөгін
дісі)

ж
а
й
ы
л
ы
м
д
а
р

2
0

89
 
3,4

 
1,7
1,1
14,1

2,4
1,3
11,5

2,7
1,4
9,7

 
8аС-2а

(5)

3 .
Қарака
штанже
ң і л  
сазды 
топырақ
тардағы
осково-
австрия
л ы қ  
жусан-б
идай 
шөптері
(скват 
шөгінді
с і ,
австрия
лықжус

жа
й
ы
л
ы
мд
ар

20 89
 
2,2

0,9
0,7
8,6

1,3
0,8
6,2

1,9



а н ,  
жорғала
у ш ы  
бидайш
өбі)

1,1
6,7

Барлығ
ы

жа
й
ы
л
ы
мд
ар

100 447
0,8
0,5

2,2
1,3

2,2
1,1

12.05.2
020
6бС-2а

(7)

3.Сәл 
толқын
д ы  
жазық1.
Қарака
штан 
орташа 
сазды 
топырақ
тардағы
австрия
л ы қ  
жусан-б
идай 
шөптері
(
австрия
лықжус
а н ,
бидайш
өбі)

жа
й
ы
л
ы
мд
ар

70 217
жеке мал 
жаю 2,3

0,6
0,4
7,3

1
0,5
5,4

2
1
7,3

 
6аС-2а

2 .
Дәнді-а
встриял
ықжуса
н-қара-к
аштан 
жеңіл 
саздақта
рында 
шөгінді
лері бар
түрлі-тү
с т і  
шөптерт
опырақ(
борозды
бетеге, 
шалғын
дыТимо
т и ,  

жа
й
ы
л
ы
мд
ар

30 93

 
1,7
1,1
14,1

2,4
1,3
11,5

2,7



австрия
лықжус
ан, тік 
цинкоф
и л ,  
дәріліко
дуванчи
ка,скват
шөгінді
сі)

1,4
9,7

Барлығ
ы

жа
й
ы
л
ы
мд
ар

100 310
0,9
0,6

1,4
0,7

2,2
1,1

 
12.05.2
020
4
С-2а

(18)

4.Сәл 
толқын
д ы  
жазық1.
Оңтүсті
кортаса
здыТоп
ырақтар
д ы ң  
қара 
топырақ
тарында
ғ ы  
қопсытқ
ыш-суы
қ жусан 
(
борозды
бетеге, 
жіңішке
аяғыжұ
қ а ,
жусансу
ық)

жа
й
ы
л
ы
мд
ар

60 72
жеке мал 
жаю

 
1
0,6
7,3

1,3
0,6
5,3

2
0,9
6,6

2 .
Оңтүсті
к орта 
сазды 
Топыра
қтардың
қара 
топырақ
тарында
жусан-
шөпті-ж
усанды(

жа
й  



 
2
С-2а

(17) түкті 
қауырс
ы н ,  
күмісве
роника,
кішкент
а й  
насыбай
гүл ,  
сұржуса
н ,  
австрия
л ы қ  
жусан)

ы
л
ы
мд
ар

40 48  
5,1

0,1
0
0,8

4,5
2,7
23,1

3,7
1,8
10,1

Барлығ
ы

жа
й
ы
л
ы
мд
ар

100 120
0,6
0,4

2,6
1,4

2,7
1,3

 
12.05.2
020
12
С-4в

(13)

5.Сәл 
толқын
д ы  
жазық1.
Шалғын
дықсорт
аңдарда 
шымтез
ек-суық 
жусан - 
күміс-ве
роникал
ық- қара
жер (
борозды
бетеге, 
жіңішке
аяқты 
жіңішке
,
қауырс
ындықы
зыл ,
жусансу
ы қ ,
вероник
акүміс)

жа
й
ы
л
ы
мд
ар

40 412
жеке мал 
жаю 2

 
1
0,6
7

1,3
0,7
5,4

1,6
0,7
4,7

2 .
Шренко
вскопол
инно-би
д а й  



23
С-4в

(11)

шөптері
шалғын
ды-қара 
топырақ
т ы  
сортаңд
арда(
жусанШ
ренковс
к а я ,
бидайш
өбі)

жа
й
ы
л
ы
мд
ар

30 309
 
5,1

2
1,3
24,2

3,3
1,7
17,8

4,4
2,2
17,1

 
16
С-4в

(12)

3 .  
Прейно-
шренко
вскопол
ынно-ке
рмек 
шалғын
ды-қара
топырақ
тысорта
ңдарда(
бидай 
шөбі, 
шренко
вскаяжу
саны,
кермекГ
мелин)

жа
й
ы
л
ы
мд
ар

20 206
 
4,7

1,8
1,2
22

3,3
1,7
18,1

 
14
С-4в

(20)

4 .
Шалғын
ды-черн
оземдіс
ортаңда
рдағы 
шренко
в-шренк
о в  (
жіңішке
аяқты 
жіңішке
,
борозды
қой,  
шренко
вская 
жусан)

жа
й
ы
л
ы
мд
ар

10 103
 
4,1

2,4
1,5
14,9

3,2
1,4
11,1

3,6
1,6
11,1

Барлығ
ы

жа
й
ы
л
ы

100
103
0

1,6
1,0

2,5
1,3



мд
ар

3,1
1,5

214
С-2а

6. Сәл 
толқын
д ы  
жазық 
Оңтүсті
к орта 
сазды

жа
й
ы
л
ы
мд
ар

100 82
жеке мал 
жаю

0,1
0

4,5
2,7

3,7
1,8

Топырақтардың 
қ а р а  
топырақтарындаж
усан(қауырсынды 
қауырсын, 
күмісвероника,
кіші насыбайгүл, 
сұр жусан,
жусанавстриялық)

скота 0,8 23,1 10,1

 
12.0
5.20
20
15А
аС-
4в

(23)

7.Сәл толқынды 
жазықОрташасазд
ышымтезек 
уыттарындағы 
шөгінді-понтийско
полынно-вайников
ые(жіңішкеқияқ,
понтикалықжусан,
жердегіқамыс)

жайы
лымд
ар

100 63
жекем
алжа
ю

6,4

 
1,8
1
17,8

3,4
1,5
16,2

1,7
0,9
7,8

 
12.0
5.20
20
4аС-
2а

(24)

8.Сәл толқынды 
ж а з ы қ 1 .
Оңтүстікжеңіл 
с а з д ы  
Топырақтардыңқар
а топырақтарында 
шымтезек-жусан-к
өп шөпті  (
қауырсынды 
қ ы з ы л ,
бороздыбетеге, 
понтикалықжусан, 
австриялық жусан,
ашықлумбаго,
нағыз төсек)

жайы
лымд
ар

80 92
жекем
алжа
ю

10,2

 
3
1,9
22,9

9,4
5,3
11,5

7,9
3,6
21

 
2
С-2а

2.Оңтүстік орта 
с а з д ы  
Топырақтардың 
қ а р а  
топырақтарында 
жусан-шөпті-жуса
нды(түкті  
қауырсын, 
күмісвероника,
кішкентай 
насыбайгүл, 

жайы
лымд
ар

20 23

 
0,1
0
0,8

4,5
2,7
23,1



сұржусан, 
австриялық жусан)

4,5
2,7

Барлығы
жайы
лымд
ар

100
11
5

2,4
1,5

8,4
4,8

7,1
3,2

 
13.0
5.20
20
12а
С-4в

(25)

9.Аздап толқынды 
жазықшымтезек-ж
усан-әр түрлі 
ш ө п т е р  
шалғынды-қара 
жер сортаңдары(
бороздыбетеге,
жіңішкежіңішке, 
қауырсынды 
қызыл,жусансұр,
цинкофилтік,
Вероникакүміс)

жайы
лымд
ар

100 36
5

жекем
алжа
ю

5,8

 
3,4
2,1
27,1

4,7
2,5
21,8

4,2
1,8
11,2

 
13.0
5.20
20
12а
С-4в

10.Сәл толқынды 
ж а з ы қ 1 .
Шалғынды-черноз
емдісортаңдарда 
шөпті-жусанды-кө
п  ш ө п т і  (
бороздыбетеге,
жіңішке аяқты 
жіңішке, қызыл 
қауырсынды 
қауырсын, 
сұржусан, 
австриялық жусан,
нүктелі тұз,тік 
лапчаика,  
күмісВероника)

жайы
лымд
ар

80 49
7

жекем
алжа
ю

 
3,4
2,1
27,1

4,7
2,5
21,8

4,2
1,8
11,2

 
20Б
С-4в

(30)

2 .  
Шалғынды-черноз
емді сортаңдарда 
ә р  т ү р л і  
шөпті-дәнді-жусан
ды (лумбаго ашық,
цинкофил тік, 
қауырсынды 
қызыл, жіңішке 
аяқты жіңішке, 
борозды бетеге, 
жердегі қамыс, сұр
жусан, австриялық
жусан)

жайы
лымд
ар

20 12
4

 
10,6

 
4,5
2,9
27,1

6,4
3,5
25,3

5,9
2,9
15

Барлығы
жайы
лымд
ар

100
62
1

3,6
2,3

5,0
2,7

4,5
2,0

 
11.Сәл толқынды 
жазықОсково-понт



13.0
5.20
20
15Ба
С-4а

(35)

ийскополынно-вай
никовыешалғынды
-қара топырақты 
орта саздақ(
жіңішкеқияқ,
понтикалықжусан,
вейник жер үсті)

жайы
лымд
ар 100 34

жекем
алжа
ю 10,2

 
3,6
1,9
35,9

6,9
2,9
32,6

5,5
1,7
15,7

 
12
С-4в

12.Сәл толқынды 
ж а з ы қ 1 .
Шалғындықсортаң
д а р д а  
шымтезек-суық 
ж у с а н  -  
күміс-вероникалық
- қара жер (
борозды бетеге, 
жіңішке аяқты 
жіңішке,

жайы
лымд
ар

80
21
7

жекем
алжа
ю

 
1
0,6
7

1,3
0,7
5,4

1,6
0,7
4,7

қауырсынды 
қызыл, жусан 
суық, Вероника 
күміс)

 
12аС
-4в

2 .
Шалғынды-черно
земдісортаңдарда
шөпті-жусанды-к
өп шөпті ((
бороздыбетеге,
жіңішке аяқты 
жіңішке,  
қауырсынды 
қызыл,сұржусан, 
австриялық 
жусан,нүктелітұз,
тік цинкофил, 
Вероника күміс)

жа
йы
лы
мд
ар

20 54

 
3,4
2,1
27,1

4,7
2,5
21,8

4,2
1,8
11,2

Барлығы

жа
йы
лы
мд
ар

100
27
1

1,5
0,9

2,0
1,1

2,1
0,9

 
15Аа
С-4в

13.Сәл толқынды 
жазық Орташа 
сазды шымтезек 
уыттарындағы 
шөгінді-понтийск
ополынно-вайник
о в ы е (
жіңішкеқияқ,
понтикалықжуса
н,жердегіқамыс)

жа
йы
лы
мд
ар

100 10
жекемал
жаю

 
1,5
1
17,8

3,4
1,5
16,2

2,7
,9
7,8



 
15Аа
С-4в

14.Сәл толқынды 
жазық Орташа 
сазды шымтезек 
уыттарындағы 
шөгінді-понтийск
ополынно-вайник
о в ы е (
жіңішкеқияқ,
понтикалықжуса
н,жердегіқамыс)

жа
йы
лы
мд
ар

100 16

жекемал
жаю

 
1,8
1
17,8

3,4
1,5
16,2

2,7
0,9
7,8

 
15Ба
С-4а

15.Сәл толқынды 
ж а з ы қ  
Шалғынды-қара 
топырақты орта 
саздақтардағы 
шөгінді-понтийск
ополынно -
вейниковые(
жіңішкеқияқ,
понтикалықжуса
н,жердегіқамыс)

жа
йы
лы
мд
ар

100 35
жекемал
жаю

 
3,6
1,9
35,9

6,9
2,9
32,6

5,5
1,7
15,7

 
4аС-
2а

16.Оңтүстікжеңіл
с а з д ы  
Топырақтардың 
қ а р а  
топырақтарында 
шымтезек-жусан-
әр түрлі шөптер (
қауырсынды 
қ ы з ы л ,
бороздыбетеге, 
понтикалықжуса
н, австриялық 
ж у с а н ,
ашықлумбаго,
нағыз төсек)

жа
йы
лы
мд
ар

60
12
2

жекемал
жаю

 
3
1,9
22,9

9,4
5,3
44,5

7,9
3,6
21

 
2
С-2а

2.Оңтүстік орта 
с а з д ы  
Топырақтардың 
қ а р а  
топырақтарында 
жусан-шөпті-жус
а н д ы (
түктіқауырсын,
күмісВероника, 
кішкентай 
насыбайгүл,
сұржусан, 
австриялық 
жусан)

жа
йы
лы
мд
ар

40 81

 
0,1
0
0,8

4,5
2,7
23,1

3,7
1,8
10,1

Барлығы

жа
йы
лы 100

1,8 7,4



мд
ар

20
3

1,1 4,3 6,2
2,9

 
13.05
.2020
4аС-
2а

(32)

17.Сәл толқынды 
ж а з ы қ  1 .
Оңтүстікжеңіл 
с а з д ы  
Топырақтардың 
қ а р а  
топырақтарында 
шымтезек-жусан-
әр түрлі шөптер (
бороздыбетеге,
жіңішке аяқты 
жіңішке,  
қауырсынды 
қызыл,сұржусан,
австриялық 
жусан, тік 
цинкофил, 
күмісВероника)

жа
йы
лы
мд
ар

40 46
6

жеке мал 
жаю

3,6

 
3
1,9
22,9

9,4
5,3
44,5

7,9
3,6
21

 
2
С-2а

2.Оңтүстік орта 
с а з д ы  
Топырақтардың 
қ а р а  
топырақтарында 
жусан-шөпті-жус
а н д ы ( (
қауырсынды 
қауырсын, 
күмісвероника,
кішкентай 
насыбайгүл, 
сұржусан, 
австриялық 
жусан)

жа
йы
лы
мд
ар

30
35
0

 
0,1
0
0,8

4,5
2,7
23,1

3,7
1,8
10,1

 
3
С-2а

(41)

3.Оңтүстік орта 
с а з д ы  
Топырақтардың 
қ а р а  
топырақтарында 
қопсытқыш-қопс
ытқыш-жусан(
бороздыбетеге, 
түкті қауырсын,
түкті төс, 
австриялықжусан
,

жа
йы
лы
мд
ар

20 23
3

 
4,8

2,5
1,5
19,1

4,6
2,5
20,3

3,9
1,8
11,1

Шренковская
жусаны)

4 .
Оңтүстікорта
сазды қара 
топырақтард

ж
а
й



а ғ ы  
қопсытқыш-с
уық жусан(
борозды 
бетеге, 
жіңішке 
аяқтыжіңішк
е,жусансуық)

ы
л
ы
м
д
а
р

10
11
7

1
0,6
7,3

1,3
0,6
5,3

2
0,9
6,6

Барлығы

ж
а
й
ы
л
ы
м
д
а
р

100 11
66

1,8
1,1

6,2
3,5

5,3
2,4

 
13.05.
2020
5БС-
2г

(40)

18.Аздап 
толқынды 
жазықСазды-
жусандысорт
аңдардақара 
ж е р  (
бороздыбете
г е ,  
қауырсынды 
т ү к т і ,  
жіңішке 
аяқты ,
сұржусан, 
Шренковская
жусан)

ж
а
й
ы
л
ы
м
д
а
р

100
35
2

жекемал
жаю 7,2

 
4,5
2,8
35,3

6,6
3,5
29,9

6,2
2,7
18

 
13.05.
2020
3
С-2а

19.Оңтүстік 
орта сазды 
Топырақтард
ың қара 
топырақтары
нда аздап 
толқынды 
жазықСазды-
қопсытқыш-
жусан((
бороздыбете
ге, түкті 
қауырсын,
түкті төс, 
австриялықж
у с а н ,  
шренковская 
жусан)

ж
а
й
ы
л
ы
м
д
а
р

100 90 жекемал
жаю

 
2,5
1,5
19,1

4,6
2,5
20,3

3,9
1,8
11,1

20.Сәл 
толқынды 



 
13.05.
2020
13
С-4в

(51)

жазық1.
Шалғынды-ч
ерноземдісор
таңдардағы 
шымтезек - 
шренковскоп
олинно-әр 
түрлі шөптер
(борозды 
бетеге, 
жіңішке 
а я қ т ы  
жіңішке,
шренковская
жусан ,
нүктелі тұз, 
сәбіз түкті)

ж
а
й
ы
л
ы
м
д
а
р

60
27
6

жекемал
жаю

7,2

 
1
0,6
7,5

1,6
0,9
7,4

6,3
3,8
31,7

 
12
С-4в

2 .
Шалғындықс
ортаңдарда 
шымтезек-су
ық жусан - 
күміс-верони
калық- қара 
жер (борозды
бетеге, 
жіңішке 
а я қ т ы  
жіңішке,
қауырсынқы
з ы л ,
жусансуық,
Вероникакүм
іс)

ж
а
й
ы
л
ы
м
д
а
р

20 92

 
1
0,6
7

1,3
0,7
5,4

1,6
0,7
4,7

 
20БС-
4в

3 .
Шалғынды-ч
ерноземдісор
таңдарда әр 
т ү р л і  
шөпті-дәнді-
жусанды (
лумбагоашы
қ ,
цинкофилтік,
қауырсынды 
қызыл,
жіңішке 
аяқты,  
борозды 
бетеге, 
жердегіқамы

ж
а
й
ы
л
ы
м
д
а
р

20 92

 
4,5
2,9
27,1

6,4
3,5
25,3

5,9



с,сұржусан, 
австриялық 
жусан)

2,9
15

Барлығы

ж
а
й
ы
л
ы
м
д
а
р

100 46
0

1,7
1,1

2,5
1,4

5,3
3,0

 
13.05.
2020
5АС-
2а

(48)

21.Сәл 
толқынды 
жазық1.
Оңтүстік 
орта сазды 
Топырақтард
ың қара 
топырақтары
н д а  
қопсытқыш-
жусан(
бороздыбете
ге, түкті 
қауырсын,
жіңішке 
аяқты,  
шренковская 
жусан ,
жусансуық)

ж
а
й
ы
л
ы
м
д
а
р

70
25
9

жеке мал 
жаю 4,7

 
1,8
1,1
12,6

3,9
2,1
17,2

4,1
1,9
12,3

 
4аС-
2а

 
2.Оңтүстік 
орта сазды 
Топырақтард
ың қара 
топырақтары
н д а  
шөпті-жусан
ды-шөпті(
борозды 
бетеге, 
жіңішке 
а я қ т ы  
жіңішке,
қауырсынды
шөпқызғылт,
сұржусан,
австриялық 
жусан, тік 

ж
а
й
ы
л
ы
м
д
а
р

20 74

 
3
1,9
22,9

9,4
5,3
44,5

7,9



цинкофил, 
күмісВерони
ка)

3,6
21

5АаС-
2а

(49)

3.Оңтүстік 
орта сазды 
топырақтард
ағы қара 
топырақтард
ағыжусан-дә
нді дақылдар

ж
а
й
ы
л
ы
м
д
а
р

10 37 4,6
1,4
0,9

1,8
0,9

4,4
2,4

(
шренк
овская
жусан,
австри
ялық 
жусан,
борозд
ықой,
бидай
шөпте
рі)

10,2 7,3 19,3

Барлы
ғы

ж
а
й
ы
л
ы
м
д
а
р

100 370
2,0
1,2

4,8
2,6

4,9
2,3

 
14.0
5.20
20
13а
С -
4в

(59)

22.Аз 
толқы
нды 
жазық
Австр
ия-ша
лғынд
ысорта
ңдарда
ғ ы  
жусан-
дәнді 
дақыл
дар- 
қара 
жер (
австри
ялықж

ж
а
й
ы
л
ы
м
д
а
р

100 62
жекем
алжа
ю

5,1

 
3,2
2
24,7

4,5
2,3
19,6

4,5



усан, 
борозд
ы 
бетеге,
бидай
шөбі)

2
13,6

14.0
5.20
20
5Ба
С -
2г

(62)

23.Сәл
толқы
нды 
жазық
Черно
земтұз
д ы  
батпақ
тарын
д а  
жусан 
дәндер
і  (
борозд
ы 
бетеге,
жорға
лаушы
бидай
шөбі, 
австри
ялықж
усан, 
шренк
овская
жусан)

ж
а
й
ы
л
ы
м
д
а
р

100 171
жекем
алжа
ю

1,9
0,5
0,3
4,6

0,7
0,4
3,3

1,7
1
7,2

 
14.0
5.20
20
19
С -
4в

(63)

24.Сәл
толқы
нды 
жазық
Дәнді-
шренк
овскоп
олинн
ы е  
шалғы
нды-қа
р а  
топыр
ақтысо
ртаңда
рда((
бескил
ьница 
е ң  
жақсы,
прайе
жорға

ж
а
й
ы
л
ы
м
д
а
р

100 118
жекем
алжа
ю

8,1

 
4,8
2,9
21,5

6,1
3,4
21

5,7



лаушы
,
жусан
Шренк
овская
)

3,3
19,8

14.0
5.20
20
12б
С -
4в

(56)

25.Сәл
толқы
нды 
жазық
1 .  
Шалғ
ынды 
қара 
топыр
ақты 
сортаң
дарда
жусан
ды-дән
д і  
дақыл
дар (
борозд
ыбетег
е ,
тармақ
талған 
бетеге,
жіңіш
к е  
аяқты 
жіңіш
к е ,  
Шренк
овская
жусан,
австри
ялықж
усан, 
с ұ р  
жусан)

ж
а
й
ы
л
ы
м
д
а
р

60 672
жекем
алжа
ю

5,1

 
3,2
2
24,7

4,5
2,3
19,6

4,5
2
13,6

2 .
Шалғ
ынды-
черноз
емдісо
ртаңда
р д а  
шөпті-
жусан
ды-кө
п 
шөпті 



 
12а

(
борозд
ыбетег
е ,
жіңіш
к е  
аяқты 
жіңіш
к е ,  
қызыл 
қауыр
сынды
қауыр
сын, 
сұржу
сан, 
австри
ялық 
жусан,
нүктел
ітұз, 
т і к  
цинко
фил, 
Верон
икакү
міс)

ж
а
й
ы
л
ы
м
д
а
р

20 224

 
3,4
2,1
27,1

4,7
2,5
21,8

4,2
1,8
11,2

 
С -
4в

3 .
Шалғ
ынды-
черноз
емдісо
ртаңда
рдағы 
шымте
зек - 
шренк
овскоп
олинн
о-әр 
түрлі 
шөпте
р  (
борозд
ы 
бетеге,
жіңіш
к е  
аяқты 
жіңіш
к е ,
шренк
овская
жусан,

ж
а
й
ы
л
ы
м
д
а
р

10 112

 
1
0,6
7,5

1,6
0,9
7,4

6,3



нүктел
і тұз, 
сәбіз 
түкті)

3,8
31,7

 
20Б
С -
4в

4 .
Шалғ
ынды-
черноз
емдісо
ртаңда
рда әр 
түрлі 
шөпті-
дәнді-
жусан
ды ((
ашықл
умбаго
, тік 
цинко
фил, 
қызыл
қауыр
сын, 
жіңіш
к е  
аяқты,
жіңіш
к е  
феску,
жердег
іқамыс
, 
сұржу
сан, 
австри
ялық 
жусан)

ж
а
й
ы
л
ы
м
д
а
р

10 112

 
4,5
2,9
27,1

6,4
3,5
25,3

5,9
2,9
15

Барлы
ғы

ж
а
й
ы
л
ы
м
д
а
р

100 1120
3,2
2,0

4,4
2,3

4,8
2,2

26.Сәл
толқы
нды 
жазық
Осков



 
15Б
аС-
4а

о-понт
ийско
полын
но-вей
ников
ыешал
ғынды
-қара 
топыр
ақты 
орташ
а 
сазды 
топыр
ақтард
а (
жіңіш
кеқияқ
,
понти
калық
жусан,
жердег
іқамыс
)

ж
а
й
ы
л
ы
м
д
а
р

100 23
жекем
алжа
ю

 
3,6
1,9
35,9

6,9
2,9
32,6

5,5
1,7
15,7

 
14.0
5.20
20
12б
С -
4в

27.Сәл
толқы
нды 
жазық
1 .
Шалғ
ынды-
қара 
топыр
ақты 
сортаң
дарда
жусан
ды-дән
д і  
дақыл
дар

ж
а
й
ы
л
ы
м
д
а
р

50 710
жекем
алжа
ю

 
3,2
2
24,7

4,5
2,3
19,6

4,5
2
13,6

(
борозд
ы 
бетеге,
тармақ
талған 
бетеге,
жіңіш
к е  
аяқты 
жіңіш
к е ,  



Шренк
овская
жусан,
австри
ялық 
жусан,
с ұ р  
жусан)

 
11
С-
4в

(70)
(65)

2 .
Шалғ
ындық
сортаң
дарда 
шымте
зек-тү
р л і  
шөпті-
австри
ялық 
жусан
д ы -  
қара 
жер (
қызыл 
қауыр
сын, 
борозд
ы 
бетеге,
Бессер
сәбізі,
нағызт
өсек, 
нүктел
і тұз,
австри
ялықж
усан)

ж
а
й
ы
л
ы
м
д
а
р

30 426
 
11,6
4,7

 
5,6
3,6
35,6

8
4,4
32,3

6,5
3,1
15,4

3 .
Шалғ
ынды-
черноз
емдісо
ртаңда
р д а  
шөпті-
жусан
ды-кө
п 
шөпті 
(
борозд
ыбетег
е ,



 
12а
С-
4в

жіңіш
к е  
аяқты 
жіңіш
к е ,  
қызыл 
қауыр
сынды
қауыр
сын, 
сұржу
сан, 
австри
ялық 
жусан,
нүктел
ітұз, 
т і к  
цинко
фил, 
Верон
икакү
міс)

ж
а
й
ы
л
ы
м
д
а
р

20 284

 
3,4
2,1
27,1

4,7
2,5
21,8

4,2
1,8
11,2

Барлы
ғы

ж
а
й
ы
л
ы
м
д
а
р

100 1420
4,0
2,5

5,6
3,0

5,0
2,3

 
12
бС
-4в

28.Сәл
толқы
нды 
жазық
1 .
Шалғ
ынды-
қара 
топыр
ақты 
сортаң
дарда
жусан
ды-дән
д і  
дақыл
дар (
борозд
ыбетег
е ,
тармақ

ж
а
й
ы
л
ы
м
д

40 488
жеке
мал 
жаю

 
3,2
2
24,7

4,5
2,3
19,6

4,5



талған 
бетеге,
жіңіш
кежіңі
шке, 
Шренк
овская
жусан,
австри
ялықж
усан, 
с ұ р  
жусан)

а
р

2
13,6

 
11
С-
4в

2 .
Шалғ
ындық
сортаң
дарда 
шымте
зек-тү
р л і  
шөпті-
австри
ялық 
жусан
д ы -  
қараже
р  (
қызыл 
қауыр
сынды
қауыр
сын, 
борозд
ыбетег
е ,
Бессер
сәбізі,
нағыз 
қопсы
тқыш,
нүктел
і тұз, 
австри
ялықж
усан)

ж
а
й
ы
л
ы
м
д
а
р

30 366

 
5,6
3,6
35,6

8
4,4
32,3

6,5
3,1
15,4

3 .
Шалғ
ынды-
черноз
емдісо
ртаңда
р д а  
шөпті-



 
12а
С-
4в

жусан
ды-кө
п 
шөпті 
(
борозд
ы 
бетеге,
жіңіш
к е  
аяқты 
жіңіш
к е ,  
қызыл 
қауыр
сынды
қауыр
сын, 
сұржу
сан, 
австри
ялық 
жусан,
нүктел
ітұз, 
т і к  
цинко
фил, 
Верон
и к а  
күміс)

ж
а
й
ы
л
ы
м
д
а
р

30 366

 
3,4
2,1
27,1

4,7
2,5
21,8

4,2
1,8
11,2

Барлы
ғы

ж
а
й
ы
л
ы
м
д
а
р

100 1220
4,0
2,5

5,6
3,0

5,0
2,3

 
14.
05.
20
20 (83)

29.Сәл
толқы
нды 
жазық
Батпақ
тыауы
рсазды
Мальт
адағы 
Вейни
ково-
шөгінд
і-понт

ж
а
й
ы
л
ы

100 32 5,2

 
2,1
1,3

2,9
1,7

2,2
1
5,5



18
С-
4в

ийско
полин
ные (
құрлы
ққамы
с ы ,  
ертеқи
я қ ,
понти
калық 
жусан)

м
д
а
р

жеке
мал
жаю

16,9 15,7

 
14.
05.
20
20
24
С-
4г

(86)

30.Сәл
толқы
нды 
жазық
Лебед
ово-ки
льнице
во-шр
енковс
копол
инные
шалғы
ндысо
ртаңда
рда ((
квиноа
сүйелд
і ,  
бескил
ьница 
е ң  
жақсы,
жусан 
Шренк
овская
)

ж
а
й
ы
л
ы
м
д
а
р

100 66
жеке
мал
жаю

7,1

 
0,6
0,3
2,4

0,7
0,4
2,4

6,8
4,1
32,3

 
1
2
б
С
-
4
в

31.Сәл толқынды 
жазық1.Шалғынды-қара 
т о п ы р а қ т ы  
сортаңдардажусанды-дә
нді дақылдар (
бороздыбетеге,
тармақталған бетеге,
жіңішке аяқты жіңішке, 
Шренковская жусан,
жусанавстриялық,
сұржусан)

ж
а
й
ы
л
ы
м
д
а
р

70 170
жеке
мал 
жаю

 
3,2
2
24,7

4,5
2,3
19,6

4,5
2
13,
6

 
1
9

2  .
Дәнді-шренковскополин
ные шалғынды-қара 
топырақты сортаңдарда (

ж
а
й
ы
л 4,8 6,1 5,7

3,3



С
-
4
в

бескильница ең жақсы, 
прайе жорғалаушы,
жусан Шренковская)

ы
м
д
а
р

30 73 2,9
21,5

3,4
21

19,
8

Барлығы

ж
а
й
ы
л
ы
м
д
а
р

10
0

243
3,7
2,3

5,0
2,6

4,9
2,4

 
1
2
б
С
-
4
в

32.Сәл толқынды 
жазық1.Шалғынды-қара 
т о п ы р а қ т ы  
сортаңдардажусанды-дә
нді дақылдар (борозды 
бетеге, тармақталған 
бетеге, жіңішке аяқ, 
шренковская жусан, 
австриялық жусан,сұр 
жусан)

ж
а
й
ы
л
ы
м
д
а
р

60 77
жеке
мал 
жаю

 
3,2
2
24,7

4,5
2,3
19,6

4,5
2
13,
6

 
1
1
С
-
4
в

2 .
Шалғындықсортаңдарда 
шымтезек-түрлі шөпті- 
австриялық жусанды- 
қара жер (қызыл 
қауырсынды қауырсын, 
борозды бетеге, Бессер 
сәбізі, нағыз қопсытқыш
, нүктелі тұз, австриялық
жусан)

ж
а
й
ы
л
ы
м
д
а
р

40 51

 
5,6
3,6
35,6

8
4,4
32,3

6,5
3,1
15,
4

 
Барлығы

ж
а
й
ы
л
ы
м
д
а
р

10
0

128
4,2
2,6

5,9
3,1

5,3
2,4

 
1
6
.
0
5
.
2

33.Сәл толқынды жазық 
1 . К а ш т а н  
сортаңдарындағы 

ж
а
й
ы
л

 
4,3

5,4 6,6
2,9



0
2
0
7
С
-
2
д

(89) астық-суық жусан (
борозды бетеге, жіңішке 
аяқты жіңішке,бидай 
шөптері, жусансуық)

ы
м
д
а
р

70 404 жеке
мал 
жаю

7,4 2,7
32,9

2,8
23,3

20,
2

 
9
С
-
2
д

2 .
Каштансортаңдарындаш
өгінділерібар 
түрлі-түсті-дәнді-понтий
скополинные (ашық 
лумбаго, тік цинкофил, 
жердегіқамыс, борозды 
бетеге, понтикалық 
жусан, скват шөгіндісі)

ж
а
й
ы
л
ы
м
д
а
р

20 115

 
1,1
0,7
8,4

1,5
0,8
6,6

1,2
0,5
3

1
0
С
-
2
д

3 . К а ш т а н  
сортаңдарындағы 
жусан-дәнді дақылдар (
шренковская жусан, 
суық жусан, бетеге 
борозды,бидай шөптері)

ж
а
й
ы
л
ы
м
д
а
р

10 58
0,9
0,6
7,0

1,2
0,6
5,1

2,5
1,3
10,
6

Барлығы

ж
а
й
ы
л
ы
м
д
а
р

10
0

577
3,3
2,1

4,2
2,2

5,1
2,3

 
4
а
С
-
2
а

34.Сәл толқынды жазық 
1. Қара топырақты 
Оңтүстік орта сазды 
топырақтардағы 
шымтезек-жусан-әр 
түрлі шөптер (борозды 
бетеге, жіңішке аяқты 
жіңішке, қызыл 
қауырсынды қауырсын, 
сұржусан, австриялық 
жусан,нүктелі тұз, тік 
цинкофил, Вероника 
күміс)

ж
а
й
ы
л
ы
м
д
а
р

80 118
жеке
мал 
жаю

 
3
1,9
22,9

9,4
5,3
44,5

7,9
3,6
21

ж
а



 
2
С
-
2
а

2.Оңтүстік орта сазды 
Топырақтардың қара 
топырақтарында 
жусан-шөпті-жусанды (
жүнді қауырсын, күміс 
вероника, кішкентай 
насыбайгүл, сұржусан,

й
ы
л
ы
м
д
а
р

20 30

0,1
0
0,8

4,5
2,7
23,1

3,7
1,8
10,
1

австриялық 
жусан)

Барлығы

жа
й
ы
л
ы
мд
ар

100 148
2,4
1,5

8,4
4,8

7,1
3,2

 
4
С-
2а

3 5 . С ә л  
толқынды 
жазықшымтезек-
суық жусан 
чернозем 
Оңтүстік орта 
с а з д ы  
топырақтар(
борозды бетеге, 
жіңішке аяғы 
жұқа, жусансуық
)

жа
й
ы
л
ы
мд
ар

100 101
жеке
малж
аю

 
1
0,6
7,3

1,3
0,6
5,3

2
0,9
6,6

 
12
С-
4в

3 6 . С ә л  
толқынды жазық
1.Шалғындық 
сортаңдарда 
шымтезек-суық 
ж у с а н  -  
күміс-вероникал
ық- қара жер (
бороздыбетеге,
жіңішке аяқты 
жіңішке,  
қауырсынды 
қ ы з ы л ,  
жусансуық, 
Вероника күміс)

жа
й
ы
л
ы
мд
ар

40 187
жеке
малж
аю

 
1
0,6
7

1,3
0,7
5,4

1,6
0,7
4,7

 
12
б

2 .
Шалғынды-қара 
топырақты 
сортаңдардажуса
нды-дәнді 
дақылдар (
борозды бетеге, 
тармақталған 
бетеге, жіңішке 

жа
й
ы
л
ы

30 140

 
3,2
2

4,5
2,3

4,5
2
13,6



С-
4в

аяқты жіңішке, 
Шренковская 
ж у с а н ,  
австриялық 
жусан, сұр 
жусан)

мд
ар

24,7 19,6

 
11
С-
4в

3.Шалғындық 
сортаңдарда 
шымтезек-түрлі 
ш ө п т і -  
австриялық 
жусанды- қара 
жер (қызыл 
қауырсын, 
борозды бетеге, 
Бессер сәбізі, 
нағызтөсек, 
нүктелі тұз, 
австриялық 
жусан)

жа
й
ы
л
ы
мд
ар

20 93

 
5,6
3,6
35,6

8
4,4
32,3

6,5
3,1
15,4

22
С-
4в

4 .
Каштансортаңда
рындағыжусан-д
әнді дақылдар (
шренковская 
жусан, суық 
жусан, борозды 
бетеге, бидай 
шөбі)

жа
й
ы
л
ы
мд
ар

10 47
0,7
0,4
5

0,9
0,4
3,6

2,2
1,1
8,2

Барлығы

жа
й
ы
л
ы
мд
ар

100 467
2,6
1,6

3,6
1,9

3,5
1,6

 
5Б
аС
-
2г

37. Чернозем 
сортаңдарындағ
ы сәл толқынды 
ж а з ы қ  
дәнді-жусанды (
борозды бетеге, 
бидай шөбі, 
ж у с а н  
Шренковская)

жа
й
ы
л
ы
мд
ар

100 79
жеке
малж
аю

0,5
0,3
4,6

0,7
0,4
3,3

1,7
1
7,2

 
16
.0
5.

38.Аздап 
толқынды жазық
әр  түрл і  
шөпті-вейникті-
шөгінді орташа 
сазды шымтезек 
уыттарындағы 
бұталы жусан (

жа
й
ы

 
5,1 2,5



20
20
21
С-
4в

(107) тоқылған 
шабындық, алты
жапырақты 
шабындық, ұзын
жапырақты 
вероника, 
жердегі қамыс, 
жіңішке қияқ, 
бұталы жусан)

л
ы
мд
ар

100 41 жеке
малж
аю

6,9 2,1
1,2
16,7

2,7
21,4

1,1
6,4

 
15
А
аС
-
4в

3 9 . С ә л  
толқынды жазық
Орташа сазды 
шымтезек 
уыттарындағы 
шөгінді-понтийс
кополынно-вайн
иковые (жіңішке
қ и я қ ,  
понтикалық 
жусан, жердегі 
қамыс)

жа
й
ы
л
ы
мд
ар

100 51
жеке
малж
аю

 
1,8
1
17,8

3,4
1,5
16,2

2,7
0,9
7,8

16
.0
5.
20
20
5Б
аС
-
2г

4 0 . С ә л  
толқынды жазық
1.Черноземтұзды
батпақтарында 
жусан дәндері (
борозды бетеге, 
жорғалаушы 
бидай шөбі, 
австриялық 
ж у с а н ,  
шренковская 
жусан)

жа
й
ы
л
ы
мд
ар

60 140
жеке
малж
аю

0,5
0,3
4,6

0,7
0,4
3,3

1,7
1
7,2

 
1
С
-
2
г

(
1
1
1
)

2.  Чернозем 
сортаңдарындағы 
астық-түрлі-түсті-авст
риялық жусан ((қызыл
қауырсынды 
қауырсын, жердегі 
қамыс, кішкентай 
насыбайгүл, тік 
цинкофил, австриялық
жусан)

ж
а
й
ы
л
ы
м
д
а
р

40 93
 
5,7

 
3,6
2,3
19,5

5,1
2,8
19,3

4,2
2,1
9,7

Барлығы

ж
а
й
ы
л
ы
м
д
а
р

100 233
1,7
1,1

2,5
1,4

2,7
1,4



 
1
2
б
С
-
4
в

41.Сәл толқынды 
ж а з ы қ 1 .
Шалғынды-қара 
топырақты  
сортаңдардажусанды-
дәнді дақылдар (
борозды бетеге, 
жорғалаушы бидай 
шөбі, австриялық 
жусан, шренковская 
жусан)

ж
а
й
ы
л
ы
м
д
а
р

70 234
жекемалж
аю

 
3,2
2
24,7

4,5
2,3
19,6

4,5
2
13,6

 
1
1
С
-
4
в

2 .
Шалғындықсортаңдар
да шымтезек-түрлі 
шөпті- австриялық 
жусанды- қара жер (
қызыл қауырсын, 
борозды бетеге, 
Бессер сәбізі, нағыз 
төсек, нүктелі тұз, 
австриялық жусан)

ж
а
й
ы
л
ы
м
д
а
р

20 67

 
5,6
3,6
35,6

8
4,4
32,3

6,5
3,1
15,4

2
3
С
-
4
в

3 .
Шренковскополынно-
перейнысолонцах 
шалғынды-чернозем ((
жусанШренковская,
бидайшөбі)

ж
а
й
ы
л
ы
м
д
а
р

10 33
2
1,3
24,2

3,3
1,7
17,8

4,4
2,2
17,1

Барлығы

ж
а
й
ы
л
ы
м
д
а
р

100 334
3,6
2,3

5,1
2,7

4,9
2,2

 
4
а
С
-
2
а

42.Сәл толқынды 
жазық1. Қара 
топырақтыОңтүстік 
о р т а  с а з д ы  
топырақтардағы 
шымтезек-жусан-әр 
түрлі шөптер(борозды 
бетеге, жіңішке аяқты 
жіңішке, қызыл 
қауырсынды 
қауырсын, сұржусан, 
австриялық жусан, 

ж
а
й
ы
л
ы
м

71 74 жекемалж
аю

 
3
1,9
22,9

9,4
5,3
44,5

7,9



нүктелі тұз, тік 
цинкофил, Вероника 
күміс)

д
а
р

3,6
21

 
2
С
-
2
а

2.Оңтүстік орта сазды 
Топырақтардың қара 
топырақтарында 
жусан-шөпті-жусанды
((қауырсынды 
қауырсын, күміс 
вероника,кішкентай 
насыбайгүл, сұр жусан
, жусан австриялық)

ж
а
й
ы
л
ы
м
д
а
р

30 32

 
0,1
0
0,8

4,5
2,7
23,1

3,7
1,8
10,1

Барлығы

ж
а
й
ы
л
ы
м
д
а
р

100 105
2,1
1,3

7,9
4,5

6,6
3,1

 
1
2
а
С
-
4
в

43. Сәл толқынды 
ж а з ы қ  1 .  
Шалғынды-черноземді
сортаңдарда 
шөпті-жусанды-көп 
шөпті (борозды бетеге
, жіңішке жіңішке, 
қызыл қауырсынды 
қауырсын, сұр жусан, 
австриялық жусан, 
нүктелі тұз, тік 
цинкофил, күміс 
Вероника)

ж
а
й
ы
л
ы
м
д
а
р

40 295
жеке мал 
жаю

 
3,4
2,1
27,1

4,7
2,5
21,8

4,2
1,8
11,2

 
1
1
С
-
4
в

2. Шалғындық 
сортаңдарда 
шымтезек-түрлі шөпті 
- австриялық жусанды
- қара жер (қызыл 
қауырсынды 
қауырсын, борозды 
бетеге, Бессер сәбізі, 
нағыз қопсытқыш, 
нүктелі тұз,  
австриялық жусан)

ж
а
й
ы
л
ы
м
д
а
р

30 222

 
5,6
3,6
35,6

8
4,4
32,3

6,5
3,1
15,4

3 .
Шалғынды
-қара  
топырақты
сортаңдард
ажусанды-



 
12
бС
-4в

дәнд і  
дақылдар (
борозды 
бетеге, 
тармақталғ
ан бетеге, 
жіңішке 
жіңішке, 
Шренковс
кая жусан, 
австриялы
қ жусан, 
сұржусан)

ж
а
й
ы
л
ы
м
д
а
р

20 148

 
3,2
2
24,7

4,5
2,3
19,6

4,5
2
13,6

 
20
БС
-4в

4 .
Шалғынды
-
черноземді
сортаңдард
а әр түрлі 
шөпті-дәнд
і-жусанды 
(лумбаго 
ашық,  
цинкофилт
і к ,  
қауырсынд
ы қызыл, 
жіңішке 
аяқты 
жіңішке, 
борозды 
бетеге, 
жердегі 
қамыс,
сұржусан, 
австриялы
қ жусан)

ж
а
й
ы
л
ы
м
д
а
р

10 74

 
4,5
2,9
27,1

6,4
3,5
25,3

5,9
2,9
15

Барлығы

ж
а
й
ы
л
ы
м
д
а
р

100 739
4,1
2,6

5,8
3,1

5,1
2,3

44.Аздап 
толқынды 
жазықшым
тезек-шөпт
і -  
шалғынды-



 
11
С-
4в

қ а р а  
топырақты
сортаңдард
а 
австриялы
қ жусан (
қызыл 
қауырсынд
ы 
қауырсын, 
борозды 
бетеге, 
Бессер 
сәбізі, 
нағыз  
қопсытқы
ш,нүктелі 
т ұ з ,  
австриялы
қ жусан)

ж
а
й
ы
л
ы
м
д
а
р

100 302 жеке мал 
жаю

 
5,6
3,6
35,6

8
4,4
32,3

6,5
3,1
15,4

 
16.
05.
20
20
12
бС
-4в

45.Сәл 
толқынды 
жазық1.
Шалғынды
-қара  
топырақты
сортаңдард
ажусанды-
дәнд і  
дақылдар (
борозды 
бетеге, 
тармақталғ
ан бетеге,
жіңішке 
жіңішке, 
Шренковс
кая жусан, 
жусан 
австриялы
қ ,  
сұржусан)

ж
а
й
ы
л
ы
м
д
а
р

40 642 жеке мал 
жаю

 
3,2
2
24,7

4,5
2,3
19,6

4,5
2
13,6

 

2 .
Шалғынды
-
черноземді
сортаңдард
а 
шөпті-жус
анды-көп 
шөпті (
бороздыбе
т е г е ,
жіңішкежі

ж
а
й
ы  

4,7 4,2



12а
С-
4в

ңішке,
қызыл 
қауырсынд
ы 
қауырсын, 
сұржусан, 
австриялы
қ жусан, 
нүктелі тұз
,  т і к  
цинкофил, 
Вероника 
күміс)

л
ы
м
д
а
р

30 480 3,4
2,1
27,1

2,5
21,8

1,8
11,2

 
11
С-
4в

 
3 .
Шалғынды
қсортаңдар
д а  
шымтезек-
түрл і  
шөпті- 
австриялы
қ жусанды-
қара жер (
қызыл 
қауырсын, 
борозды 
бетеге, 
Бессер 
сәбізі, 
нағыз  
төсек, 
нүктелі тұз
, 
австриялы
қ жусан)

ж
а
й
ы
л
ы
м
д
а
р

10 161

 
5,6
3,6
35,6

8
4,4
32,3

6,5
3,1
15,4

 
13
бС
-4в

(98)

4 .  
Шалғынды
-қара  
топырақты
сортаңдард
а 
жусанды-д
әнді-керме
к (
шренковск
ая жусан, 
австриялы
қ жусан, ең
жақсы 
кильница, 
жорғалауш
ы бидай 

ж
а
й
ы
л
ы
м
д
а
р

10 161
 
3,4

 
0,8
0,5
3,8

1,1
0,6
4,4

2,9



шөбі ,  
кермек 
Гмелин)

1,7
13,3

 
22
С-
4в

(94)

5 .
Шалғынды
-
черноземді
сортаңдард
а ғ ы  
жусан-дән
д і  
дақылдар (
жусан 
суық,  
жусан 
Шренковс
к а я ,  
борозды 
бетеге, 
жіңішке 
аяқты 
жіңішке, 
бидай 
шөптері)

ж
а
й
ы
л
ы
м
д
а
р

10 161
 
2,4

0,7
0,4
5

0,9
0,4
3,6

2,2
1,1
8,2

Барлығы

ж
а
й
ы
л
ы
м
д
а
р

100 1605 3,0 4,2 4,2

13
вС
-4в

46. Сәл 
толқынды 
жазық 
Шалғынды
-қара жер 
сортаңдар
ындағы 
жусанды-
шымтезект
і 
дәнді-сазд
ы

ж
а
й
ы
л
ы
м
д
а
р

100 228
жеке мал 
жаю

3,1
2,0

4,8
2,6

6,1
3,0

(сұр жусан, 
австриялық 
жусан, бетеге 
борозды, 
жіңішке аяқты, 
түкті қауырсын
, нүктелі тұз)

30,2 25,7 20,6



 
17
С-4в

4 7 .
Аздаптолқынд
ыжазықтұзды 
батпақтардағы 
тікенек-кильни
ца- қара жер (
тармақталған 
құрт,ең жақсы 
құртсыз)

жайыл
ымдар 100 23

жеке 
мал 
жаю

13,1
8,2
120,
6

16,4
8,6
77,2

9,8
4,2
26,1

 
20АаС-
4а

48.Әр түрлі 
шөпті-жусанды
-шымтезек 
дәндерінің сәл 
толқындыжазы
ғышалғынды-қ
а р а  
топырақтықопс
ытқыштар(
а л т ы  
жапырақты 
шабындық, 
Бессер сәбізі, 
армян жусаны, 
понтикалық 
ж у с а н ,  
қауырсын 
қауырсынды,
шөлсұлы)

жайыл
ымдар

100 74
жеке 
мал 
жаю

 
1,8
1,1
12,3

3,3
1,8
12,1

5,3
3,3
21,7

27 49.Елді мекен
Елді 
мекен

100 174

27 50.Елді мекен Елді 
мекен

100 14

27 51.Елді мекен Елді 
мекен

100 176

27 52.Елді мекен Елді 
мекен

100 20

29 53.Зираттар
басқала
р

100 3

29 54.Зираттар басқала
р

100 5

29 55.Зираттар басқала
р

100 1

29 56.Зираттар басқала
р

100 3

29 57.Зираттар
басқала
р

100 1

29 58.Зираттар басқала
р

100 3

29 59.Зираттар басқала
р

100 1



29 60.Зираттар басқала
р

100 1

29 61.Зираттар
басқала
р

100 1

29
62.Қоқыс 
алаңы

басқала
р

100 6

29 63.Қоқыс 
алаңы

басқала
р

100 3

29 64. Қоқыс 
алаңы

басқала
р

100 34

29 65.Қоқыс 
алаңы

басқала
р

100 16

29 66.Қоқыс 
алаңы

басқала
р

100 8

29 67.Қоқыс 
алаңы

басқала
р

100 58

29 68.Қоқыс 
алаңы

басқала
р

100 38

28 69.Қамысты 
батпақтар

қамыст
ы 
батпақт
ар

100 8

28 70.Қамысты 
батпақтар

қамыст
ы 
батпақт
ар

100 61

27 71.Елді мекен елді 
мекен

100 146

27 72.Елді мекен елді 
мекен

100 15

27 73.Елді мекен
елді 
мекен

100 18

30 74.Елді мекен
елді 
мекен

100 9

26

75.
Ты
ңа
йға
н 
же
р

Ты
ңай
ған 
жер

100 147

26

76.
Ты
ңа
йға
н 
же
р

Ты
ңай
ған 
жер

100 59



26

77.
Ты
ңа
йға
н 
же
р

Ты
ңай
ған 
жер

100 48

26

78.
Ты
ңа
йға
н 
же
р

Ты
ңай
ған 
жер

100 42

26

79.
Ты
ңа
йға
н 
же
р

Ты
ңай
ған 
жер

100 301

26

80.
Ты
ңа
йға
н 
же
р

Ты
ңай
ған 
жер

100 462

26

81.
Ты
ңа
йға
н 
же
р

Ты
ңай
ған 
жер

100 61

26

82.
Ты
ңа
йға
н 
же
р

Ты
ңай
ған 
жер

100 363

26

83.
Ты
ңа
йға
н 
же
р

Ты
ңай
ған 
жер

100 214

84.
Ты
ңа

Ты
ңай



26 йға
н 
же
р

ған 
жер

100 30

26

85.
Ты
ңа
йға
н 
же
р

Ты
ңай
ған 
жер

100 667

26

86.
Ты
ңа
йға
н 
же
р

Ты
ңай
ған 
жер

100 339

26

87.
Ты
ңа
йға
н 
же
р

Ты
ңай
ған 
жер

100 17

25

88.
Егі
сті
к

егіс
тік

100 36103

25

89.
Егі
сті
к

егіс
тік

100 427

25

90.
Егі
сті
к

егіс
тік

100 73

25

91.
Егі
сті
к

егіс
тік

100 296

25

92.
Егі
сті
к

егіс
тік

100 347

25

93.
Егі
сті
к

егіс
тік

100 214

94.
Егі



25 сті
к

егіс
тік

100 4852

25

95.
Егі
сті
к

егіс
тік

100 720

      Кестенің жалғасы

Контур бойынша есептелген 
түсімділік: құрғақ массаның 
гектарына центнерден (алымы)
, азық бірлігінің гектарына 
центнерден (бөлгіш)

Контур бойынша 
азық қоры құрғақ 
массаның гектарына
центнерден (алымы)
,
азық бірлігінің 
гектарына 
центнерден (бөлгіш)

Дақылдық-техникалық жай-күй, дәрілік 
өсімдіктердің бар-жоғы

Пайдалан
у 
бойынша
ұсыныста
р ,  
малдың 
түрі.
Жақсарту
жөнінде 
ұсынылға
н 
шаралар

15 16 17 18

1,2
0,6

таза

М а л  
шаруашы
лығының
барлық 
түрлеріне
арналған 
жайылым

1,5
0,8

таза

1,3 386

2,4
1,4

Орташатесілген

М а л  
шаруашы
лығының
барлық 
түрлеріне
арналған 
жайылым
М а л  
жаюды 
ұйымдаст
ыру

2,7
1,4

Орташа қағылған

1,9
1,1

Орташа қағылған

2,4
1,3

1073
581

М а л  
шаруашы
лығының



1 Орташа қағылған барлық 
түрлеріне
арналған 
жайылым

0,5

2,7
1,4

Орташа қағылған Жайылым жүктемесін азайту

1,5
0,8

465
248

2
0,9

таза
Мал шаруашылығының 
барлық түрлеріне арналған 
жайылым

4,5
2,7

Қатты тесілген

3,0
1,6

360
192

1,6
0,7

таза
Мал шаруашылығының 
барлық түрлеріне арналған 
жайылым

4,4
2,2

таза

3,8
1,8

таза

3,2
1,4

таза

3,0
1,4

3090
1442

4,5
2,7

369
221

Қатты тесілген
Мал шаруашылығының 
барлық түрлеріне арналған 
жайылым

3,4
1,5

214
95

Орташа қағылған

Мал шаруашылығының 
барлықтүрлерінеарналғанжай
ы л ы м  
Жайылымжүктемесіназайту

9,4
5,3

Орташақұлатылғанподмаренн
икнақты

Мал шаруашылығының 
барлық түрлеріне арналған 
жайылым
Жайылым жүктемесін азайту

4,5
2,7

Қатты тесілген

8,4
4,8

966
552

4,7
2,5

1716
913

Орташа қағылған

Мал шаруашылығының 
барлық түрлеріне арналған 
жайылым
Жайылым жүктемесін азайту



4,7
2,5

Орташа қағылған Мал шаруашылығының 
барлық түрлеріне арналған 
жайылым
Жайылым жүктемесін азайту

6,4
3,5

таза Жайылым жүктемесін азайту

5,0
2,7

3105
1677

6,9
2,9

235
99

Орташа қағылған
Мал шаруашылығының 
барлық түрлеріне арналған 
жайылым

1,6
0,7

таза

4,7
2,5

Орташа қағылған

2,2
1,1

596
298

Орташа қағылған

3,4
1,5

34
15

Орташа қағылған

Мал шаруашылығының 
барлық түрлеріне арналған 
жайылым
Жайылым жүктемесін азайту

3,4 54 Орташа қағылған
Мал шаруашылығының 
барлық түрлеріне арналған 
жайылым

1,5 24 Жайылым жүктемесін азайту

6,9
2,9

242
102

Орташа қағылған

Мал шаруашылығының 
барлық түрлеріне арналған 
жайылым
Жайылым жүктемесін азайту

9,4
5,3

Орташақұлатылғанподмаренн
икнақты

Мал шаруашылығының 
барлық түрлеріне арналған 
жайылым
Жайылым жүктемесін азайту

4,5
2,7

Қатты тесілген

7,4
4,3

1502
873

9,4
5,3

Орташа қағылған

Мал шаруашылығының 
барлық түрлеріне арналған 
жайылым
Мал жаюды ұйымдастыру

4,5
2,7

Қатты тесілген

4,6
2,5

Қатты тесілген

2
0,9

таза



6,2
3,5

7229
4081

6,6
3,5

2323
1232

Орташа қағылған
Мал шаруашылығының 
барлық түрлеріне арналған 
жайылым

4,6
2,5

414
225

Орташа қағылған
Мал шаруашылығының 
барлық түрлеріне арналған 
жайылым

6,3
3,8

таза
Мал шаруашылығының 
барлық түрлеріне арналған 
жайылым

1,6
0,7

таза

6,4
3,5

таза

5,4
3,1

2484
1426

4,1
1,9

Орташа қағылған

Мал шаруашылығының 
барлық түрлеріне арналған 
жайылым
Мал жаюды ұйымдастыру

9,4
5,3

Орташа қағылған

4,4
2,4

Орташа қағылған

5,2
2,6

1924
962

4,5
2,3

279
143

Орташа қағылған

Мал шаруашылығының 
барлық түрлеріне арналған 
жайылым
Жайылым жүктемесін азайту

1,7
1

291
171

Орташа қағылған

Мал шаруашылығының 
барлық түрлеріне арналған 
жайылым
Жайылым жүктемесін азайту

6,1
3,4

720
401

таза
Мал шаруашылығының 
барлық түрлеріне арналған 
жайылым

4,5
2,3

Орташа қағылған

Мал шаруашылығының 
барлық түрлеріне арналған 
жайылым
Жайылым жүктемесін азайту

4,7
2,5

Орташа қағылған

6,3 таза

3,8

6,4
3,5

таза



4,9
2,6

5488
2912

6,9
2,9

159
67

Орташа қағылған

Мал шаруашылығының 
барлық түрлеріне арналған 
жайылым
Жайылым жүктемесін азайту

4,5
2,3

Орташа қағылған

Мал шаруашылығының 
барлық түрлеріне арналған 
жайылым
Жайылым жүктемесін азайту

8
4,4

Тазаподмаренникнақты

4,7
2,5

Орташа қағылған

5,6
3,0

7952
4260

4,5
2,3

Орташа қағылған

Мал шаруашылығының 
барлық түрлеріне арналған 
жайылым
Жайылым жүктемесін азайту

8
4,4

таза

4,7
2,5

Орташа қағылған

5,6
3,0

6832
3660

2,9
1,7

93
54

таза
Мал шаруашылығының 
барлық түрлеріне арналған 
жайылым

6,8
4,1

449
271

таза
Мал шаруашылығының 
барлық түрлеріне арналған 
жайылым

4,5
2,3

Орташа қағылған

Мал шаруашылығының 
барлық түрлеріне арналған 
жайылым
Жайылым жүктемесін азайту

6,1
3,4

таза

5,0
2,6

1215
632

4,5
2,3

Орташа қағылған

Мал шаруашылығының 
барлық түрлеріне арналған 
жайылым
Жайылым жүктемесін азайту

8
4,4

таза

Мал шаруашылығының 
барлық түрлеріне арналған 
жайылым
Жайылым жүктемесін азайту



5,9
3,1

755
397

Мал шаруашылығының 
барлық түрлеріне арналған 
жайылым
Жайылым жүктемесін азайту

6,6
2,9

таза

1,5
0,8

таза

2,5
1,3

таза

5,2
2,3

3000
1327

9,4
5,3

Орташа қағылған

Мал шаруашылығының 
барлық түрлеріне арналған 
жайылым
Жайылым жүктемесін азайту

4,5 Сильнозатырсованные

2,7

8,4
4,8

1243
710

2
0,9

202
91

таза

М а л  
шаруашылығының 
барлық түрлеріне 
арналған жайылым

1,6
0,7

таза

М а л  
шаруашылығының 
барлық түрлеріне 
арналған жайылым
Мал жаюды 
ұйымдастыру

4,5
2,3

Орташа қағылған

8
4,4

таза

2,2
1,1

таза

3,8
2,0

1775
934

1,7
1

134
79

Орташа қағылған

М а л  
шаруашылығының 
барлық түрлеріне 
арналған жайылым
Ж а й ы л ы м  
жүктемесін азайту

5,1
2,7

209
111

таза

М а л  
шаруашылығының 
барлық түрлеріне 
арналған жайылым



3,4
1,5

173
77

Орташа қағылған

М а л  
шаруашылығының 
барлық түрлеріне 
арналған жайылым
Ж а й ы л ы м  
жүктемесін азайту

1,7
1

Орташа қағылған

М а л  
шаруашылығының 
барлық түрлеріне 
арналған жайылым
Ж а й ы л ы м  
жүктемесін азайту

5,1
2,8

таза

3,1
1,7

722
396

4,5
2,3

Орташа қағылған

М а л  
шаруашылығының 
барлық түрлеріне 
арналған жайылым
Ж а й ы л ы м  
жүктемесін азайту

8
4,4

таза

4,4
2,2

таза

5,2
2,7

1737
902

9,4
5,3

Орташа қағылған

М а л  
шаруашылығының 
барлық түрлеріне 
арналған жайылым
Ж а й ы л ы м  
жүктемесін азайту

4,5
2,7

Қатты тесілген

7,9
4,5

833
475

4,7
2,5

Орташа қағылған

М а л  
шаруашылығының 
барлық түрлеріне 
арналған жайылым
Ж а й ы л ы м  
жүктемесін азайту

8
4,4

таза

4,5
2,3

Орташа қағылған

6,4



3,5 таза

5,8 4286

3,1 2291

8
4,4

2416
1329

таза

М а л  
шаруашылығының 
барлық түрлеріне 
арналған жайылым

4,5
2,3

Орташа қағылған

М а л  
шаруашылығының 
барлық түрлеріне 
арналған жайылым
Ж а й ы л ы м  
жүктемесін азайту

4,7
2,5

Орташа қағылған

8
4,4

таза

2,9
1,7

Орташа қағылған

2,2
1,1

таза

4,5 7223

6,1
3,0

1391
684

Орташа қағылған

М а л  
шаруашылығының
барлық түрлеріне 
арналған жайылым
Ж а й ы л ы м  
жүктемесін азайту

16,4
8,6

377
198

таза

М а л  
шаруашылығының 
барлық түрлеріне 
арналған жайылым

5,3
3,3

392
244

Орташа қағылған

М а л  
шаруашылығының
барлық түрлеріне 
арналған жайылым
Ж а й ы л ы м  
жүктемесін зайту

 

Ертіс ауданы бойынша
жайылымдарды басқару
және оларды пайдалану

жөніндегі 2025 - 2029 жылдарға
арналған жоспарға

3-қосымша
 Нысан

Жайылымдық инфрақұрылым объектілері туралы және ауыл шаруашылығы
жануарларын айдап өтуге арналған сервитуттар туралы мәліметтер



№ р/с

Жайылы
мдық 
инфрақұ
рылым 
объектіл
ері

Жұмыс 
істеп 
тұрған 
жайылы
мдық 
инфрақұ
рылым 
объектіл
ерінің 
саны, 
бірлік

Құрылысты (реконструкцияны) талап
ететін,
бірліктер

Ұзындығы, 
километр

Алаңы, 
м ы ң  
шаршы 
метр

1 2 3 4 5 6

1.
Суландыру құрылысжайлары (
ұңғымалар, құбырлы және шахталы 
құдықтар, апандар)

10 1,2473

2. Құрылысжайлар, көпірлер, жолдар

3.
Мал айдайтын жолдар, малды 
аялдатуға арналған алаңдар мен суат 
алаңдары

3 27

 
4.

Қойларды тоғытуға арналған 
ыдыстар, қоралар және қоршалған 
жерлер, жайылымдардың 
қоршаулары, шарбақтар (оның ішінде
электрлі шарбақтар), ауыл 
шаруашылығы жануарларын 
қоршап-бөлшектеп жаюға арналған 
қашалар

2 1

5.
Ауыл шаруашылығы жануарларын 
ветеринариялық емдеуге арналған 
өткелектер

7 5 37,0

 
6.

Электр және жылу энергиясымен 
қамтамасыз етуге арналған 
құрылысжайлар мен объектілер, 
жаңартылатын және баламалы 
энергия көздері пайдаланылатын 
объектілер

 
7.

Сумен жабдықтау объектілері және 
тіршілікті қамтамасыз етудің басқа да
түрлері, персоналдың маусымдық 
тұруына арналған құрылысжайлар 
және жайылымдарды күтіп-ұстау мен
пайдалану үшін қажетті өзге де мүлік

 

Ертіс ауданы бойынша
жайылымдарды басқару
және оларды пайдалану

жөніндегі 2025 - 2029 жылдарға
арналған жоспарға

4-қосымша
 Нысан



      2-кесте. Ауыл шаруашылығы жануарларының түрлері мен жыныстық жас топтары 
бойынша қалыптастырылған үйірлердің, отарлардың, табындардың саны туралы 
деректер

№р/с

Әкім
шілік-
аумақ
тық 
объек
тілерд
і ң  
жіктеу
і ш і  
бойын
ш а  
кентті
ң ,  
ауылд
ың,  
ауылд
ы қ  
округт
і ң  
коды

Кентті
ң ,  
ауылд
ың,  
ауылд
ы қ  
округт
і ң  
атауы

Үйірлердің, отарлардың, табындардың саны

Ірі қара мал Ұсақ мал Жылқылар Түйелер

 
бұқал
ар

коров
қашар
лар

бұқаш
ықтар

қойла
р және
ешкіл
ер

төл (
тоқты
лар, 
шыбы
штар)

төл (
еркек 
тоқты
лар , 
текеші
ктер)

айғыр
лар, 
биеле
р

төл
түйеле
р

төл

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1 55463
5100

Ағашо
рын а.

1 2 1 1 1

2
55463
5300

Ұзынс
у а.

1 2 1 1 1

3 55463
7200

Аманк
елді а.

1 4 1 2 1

4 55463
7100

Ленин
а.

1 3 1 1 1

5 55463
9100

Байзақ
ов а.

2 2 1

6
55463
9400

Үлгілі
а.

1 1 1

7 55463
9500

Лугов
ой а.

1 1 1

8 55463
3100

Голуб
овка а.

3 2 2

9 55463
0100

Ертіс 
а.

14 6 3

10
55464
5100

Қарақ
ұдық а
.

4 3 1

11
55464
5200

Кеңес 
а.

1 1 1

12 55464
5300

Қараө
ткел а.

1 1 1



13 55464
5500

Ынты
мақ а.

2 1 1

14
55464
9100

Қоскө
л а.

5 5 3

15
55464
9400

Қызы
лқақ а.

4 2 2

16
55465
1100

Қызы
лжар а
.

1 2 1

17 55465
1300

Төғыз
ақ а.

1 1 1

18 55465
9100

Майқо
ңыр а.

1 2 1 1 1 1

19 55466
3100

Панфи
лов а.

1 4 3 2

20 55466
3500

Төқта 
а.

1 1 1 1

21 55466
3400

Қосағ
аш а.

2 2 1 1

22 55466
5100

Север
ный а.

1 2 2 1 1

23
55466
5300

Қараа
ғаш а.

1 1 1 1

24
55466
5400

Степн
ой а.

1 1 1

25 55466
7100

Сілеті 
а.

2 2 2 2

26
55466
7300

Қызы
лағаш 
а.

2 1 2 1

27 55466
7200

Бұлан
бай а.

1 1 1 1

 
Барлы
ғы:

9 69 4 48 1 36 7 0 0

      3-кесте. Шалғайдағы жайылымдарда жаю үшін ауыл шаруашылығы жануарлары 
басының саны туралы мәліметтер

№р/с

Әкімшіл
ік-аумақ
т ы қ  
объектіл
ердің 
жіктеуі
ш і  
бойынш
а 
кенттің, 
ауылды

Кенттің,
ауылды
ң ,  
ауылдық
округтің
атауы

Мал басының саны, бас

Ірі қара мал Ұсақ мал Жылқылар Түйелер

 
жеке 
ауладағ
ы

ауыл 
шаруаш
ылығы 

жеке 
ауладағ
ы

ауыл 
шаруаш
ылығы 

жеке 
ауладағ
ы

ауыл 
шаруаш
ылығы 

жеке 
ауладағ
ы

ауыл 
шаруаш
ылығы 



ң ,  
ауылдық
округтің
коды

тауарын 
өндіруш
ілер

тауарын 
өндіруш
ілер

тауарын 
өндіруш
ілер

тауарын 
өндіруш
ілер

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1
5546351
00

Ағашор
ын а.

220 369 2255 543 993 324 0 0

2
5546353
00

Ұзынсу 
а.

388 0 1624 0 551 212 0 0

3 5546372
00

Аманкел
ді а.

211 618 859 495 443 476 0 0

4 5546371
00

Ленин а. 233 451 680 1194 282 437 0 0

5 5546391
00

Байзақо
в а.

886 104 2295 1228 476 8 0 0

6 5546394
00

Үлгілі а. 653 240 627 21 158 4 0 0

7 5546395
00

Луговой
а.

646 108 902 0 136 0 0 0

8 5546331
00

Голубов
ка а.

640 0 1481 30 267 1621 0 0

9
5546301
00

Ертіс а. 2737 71 5961 310 1308 441 0 0

10
5546451
00

Қарақұд
ық а.

725 666 2646 1355 439 787 0 0

11 5546452
00

Кеңес а. 198 29 239 13 92 20 0 0

12 5546453
00

Қараөтк
ел а.

203 144 128 93 48 797 0 0

13 5546455
00

Ынтыма
қ а.

300 0 897 0 195 0 0 0

14 5546491
00

Қоскөл 
а.

605 541 1171 313 242 109 0 0

15 5546494
00

Қызылқ
ақ а.

546 1691 795 333 689 0 0 0

16 5546511
00

Қызылж
ар а.

800 39 1892 158 318 4 0 0

17 5546513
00

Төғызақ 
а.

33 36 25 4 11 0 0 0

18
5546591
00

Майқоң
ыр а.

235 142 530 67 518 541 0 0

19 5546631
00

Панфил
ов а.

444 135 2123 457 385 262 0 0

20 5546635
00

Төқта а. 209 472 644 306 285 25 0 0

21 5546634
00

Қосағаш
а.

539 973 1479 440 559 504 0 0



22 5546651
00

Северны
й а.

483 265 1844 266 458 87 0 0

23
5546653
00

Қарааға
ш а.

414 101 786 0 230 51 0 0

24
5546654
00

Степной
а.

22 168 116 136 10 64 0 0

25 5546671
00

Сілеті а. 762 1067 1091 240 147 92 0 0

26 5546673
00

Қызылағ
аш а.

661 3103 688 1782 156 1671 0 0

27 5546672
00

Бұланба
й а.

222 102 133 515 193 1528 0 0

Барлығы
:

14015 11635 33911 10299 9589 10065 0 0

      Атауы: "Ертіс ауданының жер қатынастары бөлімі" мемлекеттік мекемесі
      Мекенжайы: Павлодар облысы Ертіс ауданы Ертіс ауылы Бөгенбай батыр көшесі, 
110- құрылыс
      Телефоны: 8(71832)21-4-81
      Электрондық поштасы: zemelniy.irtishsk@yandex.kz
      Басшы немесе оның міндетін атқарушы адам
      (электрондық- цифрлық қолтаңбасы) (аты,әкесінің аты, (бар болса) тегі)

 

Ертіс ауданы бойынша
жайылымдарды басқару
және оларды пайдалану

жөніндегі 2025 - 2029 жылдарға
арналған жоспарға

5-қосымша
 Нысан

Ұсынылатын жайылым айналымдарының схемалары

Жылдар
Учаскелердің нөмірлері

I II III IV

бірінші жыл көктемгі маусым жазғы маусым күзгі маусым демалатын учаске

екінші жыл демалатын учаске көктемгі маусым жазғы маусым күзгі маусым

үшінші жыл күзгі маусым демалатын учаске көктемгі маусым жазғы маусым

төртінші жыл жазғы маусым күзгі маусым демалатын учаске көктемгі маусым

 

Ертіс ауданы бойынша
жайылымдарды басқару
және оларды пайдалану

жөніндегі 2025 - 2029 жылдарға
арналған жоспарға

6-қосымша

Әкімшілік-аумақтық бірлік аумағында жайылымдардың жер санаттары бөлінісінде
орналасу схемасы (картасы), онда жайылымдардың шекаралары, алаңдары мен



түрлері, оның ішінде шалғайдағы, маусымдық, құрғақ және екпе жайылымдар, жер
учаскесіне құқық белгілейтін және сәйкестендіру құжаттарының негізінде олардың
меншік иелері немесе жер пайдаланушылар туралы мәліметтер

 

Ертіс ауданы бойынша
жайылымдарды басқару
және оларды пайдалану

жөніндегі 2025 - 2029 жылдарға
арналған жоспарға

7-қосымша



Жеке ауладағы ауыл шаруашылығы жануарларын жаю бойынша халықтың
мұқтаждығына арналған жайылымдар, оның ішінде қоғамдық жайылымдар
белгіленген схема (карта), онда жеке ауладағы ауыл шаруашылығы жануарларын
жаю бойынша халықтың мұқтаждығына арналған жайылымдардың,
оның ішінде қоғамдық жайылымдардың шекаралары мен алаңдары

 

Ертіс ауданы бойынша
жайылымдарды басқару
және оларды пайдалану



жөніндегі 2025 - 2029 жылдарға
арналған жоспарға

8-қосымша

Ұсынылатын жайылым айналымдарының схемалары көрсетілген схема
(карта), онда жайылымдарды геоботаникалық зерттеп-қарау негізінде
ұсынылатын жайылым айналымдарының схемалары

Ертіс ауданы бойынша
жайылымдарды басқару



 және оларды пайдалану
жөніндегі 2025 - 2029 жылдарға

арналған жоспарға
9-қосымша

Ауыл шаруашылығы жануарларын айдауға арналған сервитуттар,
мал айдайтын трассалар және жайылымдық инфрақұрылымның
өзге де объектілері, сондай-ақ мал қорымдары (биометриялық шұңқырлар)
белгіленетін схема (карта), онда ауыл шаруашылығы жануарларын
айдауға арналған сервитуттар, мал айдайтын трассалар,
жайылымдық инфрақұрылым объектілері, мал қорымдарының
(биометриялық шұңқырлардың) орналасқан жері



 

Ертіс ауданы бойынша
жайылымдарды басқару
және оларды пайдалану

жөніндегі 2025 - 2029 жылдарға
арналған жоспарға

10-қосымша

Жайылымды пайдаланушыларға жер пайдалануға берілуі
мүмкін жайылымдар белгіленген схема (карта)



 

Ертіс ауданы бойынша
жайылымдарды басқару
және оларды пайдалану

жөніндегі 2025 - 2029 жылдарға
арналған жоспарға

11-қосымша

Халықтың жеке ауласындағы ауыл шаруашылығы жануарларын
жаю жөніндегі мұқтаждықтарын қанағаттандыру мақсатында
резервке алынуға жататын жайылымдарды белгілейтін схема (карта),



онда жеке ауланың ауыл шаруашылығы жануарларын жаю жөніндегі
халықтың мұқтаждықтарын қанағаттандыру мақсатында резервке
алынуға жататын жайылымдардың шекаралары мен алаңдары

 

Ертіс ауданы бойынша
жайылымдарды басқару
және оларды пайдалану

жөніндегі 2025 - 2029 жылдарға
арналған жоспарға

12-қосымша

Суды тұтыну нормасына сәйкес жасалған су көздеріне
(көлдерге, өзендерге, тоғандарға, қазандарға, суару немесе суландыру



каналдарына, құбырлы немесе шахта құдықтарына) қол жеткізу схемасы,
онда жануарлардың су көздеріне қарай жүріп-тұру маршруттары

 

Ертіс ауданы бойынша
жайылымдарды басқару
және оларды пайдалану

жөніндегі 2025 - 2029 жылдарға
арналған жоспарға

13-қосымша



Ауыл шаруашылығы жануарларының басын шалғайдағы жайылымдарға
орналастыру схемасы, онда ауыл шаруашылығы жануарларының басын
орналастыруға арналған шалғайдағы жайылымдардың шекаралары мен алаңдары

 

Ертіс ауданы бойынша
жайылымдарды басқару
және оларды пайдалану

жөніндегі 2025 - 2029 жылдарға
арналған жоспарға

14-қосымша



Ауылдық округке кіретін ауылдық елді мекендер арасында жайылымдарды жобалық
бөлу (қайта бөлу), онда жайылымдармен қамтамасыз етілмеген жеке және заңды
тұлғалардың ауыл шаруашылығы жануарларының басы үшін ауылдық округтің
ауылдық елді мекендері арасында жайылымдарды бөлу (қайта бөлу) схемасы

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


